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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÂO ELETRÔNICO N" OO,O10/2021
Processo Adm nistrâlivo No 00 010/2021 - SRP

Tipor REGISTRO DE PREÇO
PREGoE RO: NATANIELE GONDIIV RODRIGUES

Dâta de PublcaÇão: 14lASl2O21 1054:39

lúodelo:LlíúPA F'AC L

Descrçãô:Água sêntária conrposição quÍmica hipocoriode sódio, hidróxdode sódio clorelo teoÍ cloro ativa\aíiade2â2,5Ao/",
cor ncolor, âplcação lavagem e alvejante de roupas, banhe rás, pias. Frásco de 1 litÍo

tsfr

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0510712021 14159i45
Água sanitária, composiçáo química hipoclorito dê sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de

2 â 2,50ak, cot incolot, aplicação lavâgem ê âlvejântê de roupas, banheiras, pias, Frasco de í litro
VALORES UNITARIOS FINAIS

[,1arcâ: LllúPA FACIL

Quanl dáder 30.573 Valor Total: 31.795 92

cLAsstFtcaÇÃo
Ofêrtã lniciãl ôíêrtá Finál ME

1 NEW OUALITTY COI\4ERC AL LTDA 043 32.279.643/000T-02 110.979,99 31.795,92 Sinr

Sim2 GERÀ'IANO BARROS SANTANA. ME 056 05.549.656/000T-8T 73.986,66 39.744,90

3 COMERC AL RIOS PRODUTOS DE L I\4PEZA 047 26.644.910/0001-09 73.986,66 43.719,39

4 R N D STR BUIDORA DEAL I\4ENTOS LTDA 442 12.622.231 t0001-16 74.317,90 43.850,00

5 ADS QUE ROZ 014 34.590.793/0001-68 91.719,00 44.500,00

6 K L N4pACoMÉRCto E NDUSTRADE pRoDUTos 052 13.150.780/000T-06 73.986,66 48.916,79

Sirn

Sim

SUPR l,,]AX COrúERC AL LTDA EPP 018 00.466.084/0001-53 73.986,66 48.916,807

8 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 015 40.219.540/000T-52 73.986,6ô

9 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERRE RA E O8O 33,613,876/0001.62 73.986,66

50.999,00

51.974,10

S W DE L J\iA CARDOSO. [4E 034 20.375.092/0001,00 73.986,66 53.400,0010

t1

12

13

ENlBALAGENS ARACAÍ LIDA 006 39.839.910/0001-0ô 67.2ô0,ô0 53.502,75

YBP CON4ERCIAL LÍDA. [4E 013 26.970.22710001-53 73.986,66 57.450.00

LEYD ENE GOI/ES DE L l\,14 ME 089 21 .644.2821000T -30 59.6T7,35 59.617,35

73.986,66

Sim

SimSUPERFIO COi/ERC O DE PRODUTOS N,IED COS E 065 05.675.7'1310001-7! 61.146,001

l TUDOCLEAN COIVIERC O E D STR BU ÇÃO DE 078 14.789.418/000]-34 73.9A6 66 73.986,66

16 DANUSA S LVA DE SOUZA 044 T1 600 42310001 69

DESCLASSIFICAOOS

113.120 10 90 496,08

ofêíâ lnicial of6rta Final I\4E

INABILITADOS

OÍêrtá lniciál Ofêrtã Finál ME

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA [4E 077 10.564.758/0001,06 73.986 66 59.700,00

zELO COr\,rÉRC O NDÚSTR|A trüPORTAÇÃO E 094 05.390.:193/0001-37 73.986 66 73.986,66

Sim

Sim

LOTE 2 - HOIVOLOGADO '0510712021 14159t45
Água sanitária, composição químicâ hipoclorito de sódio, hidróxido dê sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de

2 a 2,50o/o, cot incoloí, aplicâção lavagêm e alvejante dê roupas, banhêiras, pias. Galão de 5 litros

valoRES uNtrÁRIos FtNAts

Geíâdo em' 05/07/2021 l5:00:17 ry 1de54

Sirn

Sirn

Sirn

Sim

Sim





í- Púi;

Descrção Áqua san lár a, compos aão quím ca h poclorib de sód o, hidróxido de sódlo, cloreto, ieor c oro al vo uaÍia de 2 a 2.50%,
coÍincoloÍ apicação âvagern e ãlvêlênte d€ roupês, banheÍas, pas. Galâo de 5llros
Ouantdade:20 212 vâlor Torâl: '109.751 16

PREFEITURA I/lUNICIPAL DE ARACATI
ARACAT'.CE

Item:2 Íúarcâ: Lll'/PA FACIL Mod€ o: LllrlPA FACIL

Valor Unil.: 5,43

cLAssrFrcaçÃo
oÍêdâ lnlciâl oÍêrtâ Flhâl ME

1 NEWOÚ41 ÍÍY CÔMFRC A TNA 428 32.279.643t0001-02 354.922,72 109.751,16 Sim

2 KILIN4PA COMERCIO E NDUSTRIA DE PRODUTOS 052 13.150 780/0001-06 149.164,56 113.147,20 Sim

3 R N D STR BUIDORA DE ALIN4ENTOS LTDA 414 12.622.231t0001-16 141.646.12 Sim118.000,00

4 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIN4PEZA, 017 26.644 910/0001,09 149.164 56 Sim119.250,80

5 GERMANO BARROS SANTANA. ME 060 05.549 6s6/0001-81 149.164.56 124.001,41 Sim

_ 6 srLVANpRo DrEGo DE ALBUOUEROUE FERRE RA E ryl jM1!lqqg1!? 149.164,56 126.789,88 Sim

7 LEYD ENE GOlvlES DE LIrMA N4E aTa 21.644 242/0001 30 131.37400 131.378,!0 Sim

8 ADS OUEIROZ 065 34.590 793/Q001 68 242.544.00 132.995,00 Sim

9 YBP COÀ4ERCIAL LTDA. N4E 076 26.974.2271A0O1 53 148.558,20 Sim148.558,20

10 S W DE Ll[,lA CARDOSO - N,]E 001 20.375.092/0001-00 149.164 56 149.000,00 Sim

11 SA[4PLA CON4ERC O E SERVICOS 050 40.219.546/0001-52 149.164,56 149.164,56 Sim

12 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS À4EDICOS E 069 05.675.7'1310001-79 149.164,56 149.164,56 Sim

13 TUDoCLEAN co[4ERCto E DtsTRtBUtÇÃo DE 09s 14.789 418/0001-34 149.164 56 149.164,56 Sim

14 SUPRIMAX CO]\lERCIAL LTDA EPP 058 00.466.084/0001-53 202.120,00 151.590,00 Sim

15 WT DISTRIBU]DORA EIRELI 030 35.291.038/0003-07 235.671,92 188.375,84 Não

16 DANUSA SLLVA DE SOUZA 008 11.600.42310001-69 240.522 80 192.41A,24 Sim

DESCLASSIFICADOS

Of6rta lniclal Of€rta Flnãl tltE

INABILITADOS

Oferta lnicial Ofertâ Finâl t\4E

ZELo coÀ,IÉRc o INDÚSTRIA MPoRTAÇÃo E 061 05 390.493/0001-37 149.164,56 Sm149.164,56

FLAVIO CAVALCANTE DE L I\,4A IÚE 018 10 564.758/0001,06 149.164.56 149.164 56 Sm

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0510712021 14159145
Álcool etílico pârâ limpezâ de âmbiêntês, tipo gêl sânitizânte, âplicâçâo limpêza, caractêrísticas adicionais

heutro, concentração 73%.Embalagem de 500 ml

valoRES uNtrÁRtos FtNAts
[,larca:ECONONI CO Modeio: ECONOIú CO

Descrição: Á cool eiilico para lirnpêza dê ambiênlês, tipo gelsânillzante, aplicação llmpeza, características adlcionais nêuÍô,
concenlração 73%.Embalasêrn dê 500 ml
Quanldade: 13.963 Valor Total: 59.342 75

cLAsstFtcaçÃo
OfêÉa lnicial Ofotu Fin.l t\íE

1 SUPRIMAX COMERCIAL LTOA EPP 037 00.466.084/0001,53 97.741,00 59.342,75 Srn

2 SILVANORO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 082 33,613,876/0001.62 85.453,56 61.437,20 Sm

3 R N DISÍRIBU DORA DE AL I'IENTOS LTOA 445 12 622.231t4441-16 81.125.03 Sim64.990,00

4 K L À,]PA CONIÉRCIO E ]NDUSTR A DE PRODUTOS 029 13.150.780/0001-06 85.453,56 79.999,00 Sm

5 SAMPLA COÀIERCIO E SERV]COS 072 40.219.546/000T-52 85.453.56 80.000,01 Sim

6 SUPERF O CON,IERC O DE PRODUÍOS MED COS E 073 Q5.675.713/0001-7S 45.453,56 Sim80.566,51

7 S W DE LII\,44 CARDOSO. ME 85.400,00 Sim

Getado en: A5|A7Q021 15:AA:17

027 20.375.092/0001-00 85.453,56

ry zdes4
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PREFEITURA I/lUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

8 TUDoCLEAN CoIúERC o E D sTR BU ÇÂo DE 020 T4.789.418/0001-34 85.453,56 85.,153,56

! GER[']ANO BARROS SANTANA. I,1E 005 05.549.656/0001-81 85.453,56 85.453,56 Sim
10 ADS OUE ROZ 074 34.590.793/0001-68 209.445,00 98.998,00 Sirn
11 DANUSA SILVA DE SOUZA 083 1r.600.42310001-69 140.188,52 112.154 81 Sm
12 WT DISTRIBU DORA EIRELI 033 35.291.038/0003-07 165.601,18 132.508,87
13 LEYDIENE GOMES DE LINIA lvlE 017 21.644.2821A001-30 163_367.10 163.367,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofêrtâ lnicial Oferta Final

INABILIÍADOS

Ofêrta lnicial OÍêrta Flnâl ME
zELo cor\.4ERCLo NDúsrRrA t\4poRTAÇÃo E 03T 05 390.493/0001 37 85.453,56 85.453,56

OLrantidade 1.340 Vãlor Unit.: 6,10

Sm

LOTE 4 - HOIVOLOGADO " 05107 12021 1 4159:45
Álcool êtílico para limpeza dê ambientes, tipo gel sanitizântê, âplicação Iimpeza, caractêrísticas adicionajs

neutro, concentração 73%.Frasco de 1 litro

VALoRES UNITÁRIos FINAIS
Item: 4 U. dade rrasco Marca: BELLOBELLA N4odelo: ALCOOL
Descrçáo Ácoôleli co paÍa liÍnpeza de ambientes tipo gelsan tzanie apl.ação tmpeza, característcas ad conais neuko,
concentração 73%.Frásco de 1 ltro

ValorTolalr8.174,00

cLAsstFrcaçÂo
Oíertâ lnicial Ofertá Final tvE

S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUÊROUE FERREIRA E 089 33,613,876/0001.62 9,755,20 a.174,AA
2 R N DISTRIBUIDORA DEAL MENTOS ITDÁ 092 12.622.23114441-16 9.272 8A 9.100,00
3 SAí\4PLA COIúERC O E SERVICOS 046 40.219.546/0001-52 9.755 20 9.75520 Sim
4 TUDOCLEAN CollrERCtO E DtSTR|BUtÇÂO DE 021 14.789.418t404T-34 9.755.20 9.75520 Sim
5 DANUSA SILVA DE SOUZA 076 11.600.42310001-69'16.080,00 12.864,00 Sim
6 LEYD ENE GOMES DE Lll,rA rr'lE 072 21.644.282tA001-30 15_67A,00 15.678,00 Sim
7 ADS OUEIROZ 094 34.590 793/0001-68 40.200,00 21.500,00 Sim

I SUPR l\lAX COÍ\.4ERClAL LTDA EPP 060 00.466 084/0001-53 26.800,00 26.800,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Oforlá lnicial Ofêíâ Final

INABILITAOOS

oierta lnlcial oÍerta Final
zELo cotúERcto, tNDúsrR A úpoRTAÇÁo E 044 05.390 493/0001-37 9.755,20 9.755,20 !]!

LOTE 5 - HOIVOLOGADO -0510712021 14159145
Álcool etílico para limpezâ dê ambientes, tjpo gel sanitizânte, aplicaçáo limpeza, característicâs

adicionais nêutro, concentraÇão 73%.Galão de 5 litros

vALoREs uNrrÁRros FtNAts

DescrçãorÁlcoo êli co parâ limpeza de ambientes tipo se sán tizante, ap caaão timpêza caracterÍsticas
ad conais neutro, concentração 73olo.Galão de S ltros

VâlorTotal 150.000,1322

Gerado em 05/07/2021 15100r17 3de54

tvE

Slm
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PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

cLASSIFIcAÇÃo
Razáo Social Oferta lnicial OÍêrtâ Final
GERÀ,IANO BARROS SANTANA. ivlE 471 45.549.65610041-81 228.423 74 149.999,99 Sim1

2 SUPERF O CON4ERC O DE PRODUTOS I\,IEDICOS E 483 A56T5.T13|AAA1-79 22A 42374 '152.153,50 Sim

088 13 150.780i0001-06 228.423,74 169.999,00 Sim3 K L I\,IPA CÔMÉRCIO E INDUSTR A DE PRODUTOS

4 ADS OUE ROZ 080 34 590.793/0001-68 281.440.00 170.000 00 Sm
SAi\IPLA COI\4ERClO E SERVICOS 093 44.219.546t4441-52 228.423.74 Srn'r80.000 00

DANUSA SILVA DE SOUZA 004 11600.423/0001-696

T

I

?33!88,40
443_268,00

185.750 40 Srn
pRoDrtx coN4ERc o E REpRESENTAÇÕES LTDA 068 19.659.69T/0001-68 192.600 00

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 015 00.466.084/0001-53 211.080.00 193.490 00

Sm

9 COI\4ERC|AL R OS PRODUTOS DE Ll[.4PEZA. 0a6 26.A14.91A1AAA1-A9 22A_423 74 193.525,18

-r.t!
'tl

LEYDIENE GOMES DE LINIA NIE 064 21.644.28210001-30 211.080 00 211.080,00

TUDOCLEAN CO[,1ERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE o5a 14.789.41ü4001-34 228.423 74 224.423,74
,I2 S W DE LIiIA CARDOSO , [4E 052 20.375 092/0001-00

oEscLAsstFtcaoos

224.423,74 224.423,74

Oferta lnicial Of€ía Final IME

INABILITADOS

orerta lnicial OÍerta Finãl I1,1E

zELo coN4ERCto, tNDúsTR A tMpoRTAÇÃo E

sTLVANDRo DtEGo DE ALeuouenoue reaaelRÀi
R N D SIP BJIDORA Dr- AIIIIINTOS -TDA

LOTE 6 - HOIMOLOGAOO - 05107 12021 14159i45
Álcool êtílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%_(70 g1), âprêsentâção gel. FÍâsco com 500 ml

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts
iiem:r, L- odde r.as o

Descr ção Ácoolell co, upo hidraiádo, teor alcôólco 70% (70 g ), apÍesenlação gel. Frasco com 500 ml

058 05.390 493/0001-37 228.423,74 92.200,00

als 33.613 876|0001-62 22A_423 74 101.670,00

a6a 12.622 23114001-16 216.990 24 149.000,00

Valor Tolalr 6.256,80

cLASSIFIcAÇÃo
oíêrtâ lnicial oÍêrtâ Final ME

1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 072 33,613,876/0001.62 9-470,52 6.256,80

2 NEW OUAL TTY CON4ERC AL LTDA 493 32.279.643t0001-02 23.406,12 8.000,00

3 R N D STR BUIDORA DE AL MENTOS LTDA 442 12.622.231tOO01"16 9.001,26 8.050,00

SUPERFIO COr\4ERClO DE PRODUTOS lúED COS E 075 05.675 713/0001,79 9.470.52 a.204.94

KILI[IPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 066 13.150 780/0001-06 9.470,52

PROIú X CoMERC]o E REPRESENTAÇÓES LTDA 012 19.659.691/0001-68 20.476,80

a.a72.oo

8.873 28

Sim

Sim

SA['lPLA COMERC O E SERVICOS 097 40.219.546/0001-52 9.470.52 9.000 01

9 243 00

Sim

SimSUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 014 00.466.084/0001-53 14.220 00

TUDOCLEAN COMERCtO E DtSTRtBUtÇÁO DE 022 14.789.4T8/0001-34 9.456 30 9.456 30

GERNIANO BARROS SANTANA - N,IE 032 05.549.656/0001-81 9.470 52 9.474 52

ADS OUE ROZ 10.082 00

10

ti
1?
13

DANUSA SILVA DE SOUZA

029 34.590.793/-0001-6-8 21.330,00

087 1 1 .600.42310001-69 14.276.88 11.421 50

LEYOIENE GOMES DE LIIV]A NIE 007 21.644,28210001-30 18.486,00 18.486,00 Sim

oEscLAsstFtcADoS
túE

GeÂd a em O5l A7 12Q21 1 5:OO: 1 7

ofeÉa lnicial olêrta Final

4 Íle 54

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACÂTI'CE

INABILITADOS

Razão Social Ofêrlã lniciâl Ofêrta Finâl tllE
zELo coN4ÉRcto, tNDúsTR A [úpoRTAÇÃo E 004 05.390 493/0001-37 9.470,52 9.470.52 Sim
FLAV O CAVALCANTE DE LIN4A N4E

Ouanldade:T.955

028 10-564.758/0001-06 9.470,52 9.470,52 Sim

ValorTotal: 12.512 00

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0510712021 14i59145
Âlcool etílico, tipo hidratado, teoÍ âlcoólico 70%_{7O gl), apresentação gê1. Frasco com I litro

vALoRES uNrrÁRtos FtNAts
iiêm. / hi<l+. r,ô"o \aa.ffiL
Descrição: Álcool êtilico I po h drâla.lo, leor a côó ico 70% (70 gl), apresentáção gel Frasco com 1 litrô

cLASSIFIcAçÁo
Ofêrta lnicial Oferta Final túE

1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 063 33,61 3,876/000 1-62 15.776 85 12.51200 Sim

Sim2 R N D STR BU DORA DE AL||,']ENTOS LTDA o2B 12.622.23114001-16'14.994 A5 14.610 00

3 SUPR I\4AX COíVERCIAL LTDA EPP 076 00.466.084/0001-53 19.550,00 14.662 50

4 SAN4PLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219 546|A001-52 15-776,a5 15.000,00

5 EITIBALAGENS ARACATI LTDA 095 39.839 910/0001-06 15.640,00

6 KtLtN4pA coMÉRCto E INDUSTR|A DE pRoDUTos 089 13.150.780/0001-06 15.776,85

7 TUDOCLEAN COI,IERC O E D STR BU ÇÃO DE 026 T4.789.418/0001-34 15.776,85 '15.776,45

8 NEW OUAL TTY COIúERC AL LTDA 029 32.279.643/000T-02 04.339,05 20.000,00
9 DANUSA S LVA DE SOUZA 082 I 1 .600.4231000T -69 27.330,90 21.464,72

15.640,00

15.776,85

Sim

Sl,.

1O LEYD ENE GOI,4ES DE L MA ME 410 21 .644.2A210001-30 25.41500
9,.
§L
Sim

25.415,00

1] ADS QUE ROZ 064 14É901931!99:1-68 !!q5!{9
DESCLASSIFICADOS

58.650,00

Razão Social Ofertâ lnicial oÍêÉâ Flnâl ME

INABILITADOS

Oferta lnicial Oíerta Final tvE

096 05.390.493/0001,37 15.776.85 15.776,851E!9 coivEB9l9!!q9!M4lv1!9!89 !
FLAVIO CAVALCANTE DE L [,4A I\,4E 097 10.564.758/0001,06 T5.776.85 15.776,85

Sim

LOTE I - HOMOLOGADO - 0510712021 14t59146
Àlcool etilico, tipo hidrâtado, têor alcoólico 70%(70 sl), apresentação líquido. Frasco com I litro

vALoREs uNtrÁRtos FtNAts
Item: I Un dade Frasco I'4arca: BELLOBELLA À,1odelo: ALCOOL
Descrção Álcooleli co, tipo hidÍatado teor alcoólico 70%(70 gl), apresenlaçào liquldo. Frasco com 1 litro
Quantidade 5.201 Vâlor Unit.: 5,05 Valor Total: 26.265,05

cLAssrFrcaÇÃo
Oforta Final ME

1 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 086 33,613,876/0001.62 34,11A,56 26-265 05

2 SUPERFIO COIúERC O DE PRODUTOS I/ED COS E 046 05,675,713/0001.79

3 R N D STR BUIDORA DE AL I\4ENTOS LÍDA a3a 12.622.231t0001-16

34.118,56

32.402,23

2&605,50 Sim

31.900,00 sim
4 ADS OUE ROZ 083 34 5S0 7S3/0001-64 52 010 00 32.000.00

5 SAIúPLA COMERCIO E SERVÇOS

Gerado em: 05/07/2021 15:0Q:T7

3?39qfq sim052 40.219 546/0001 52 34.118,56

5de54

Sim

Sim
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PREFEITURA I/lUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

6 PROIIIIX COÀIERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA 010 T9.659.691/0001-68 32 454.2474.494,40
7 EIúBALAGENS AMCAT LTDA 013 39.839.910/0001-06 33 806.5033.806,50
8 TUDOCLEAN COIúERC O E D STR BU ÇÃO DE 001 14.789.418/000T-34 34.118,56 34.118,56

9 COIVERC AL RIOS PRODUTOS DE L IV]PEZA 055 26 644.910/0001-09 34.118,56 34.T 18,56

10 KILINIPA Colr.lERC O E INDUSÍRIA DE PRODUTOS 031 13 150.780/0001-06 34.118,56 34.118,56
11 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 087 00.466.084/0001,53 52 010.00 39.007,50
12 DANUSA SILVA DE SOUZA 033 1 1 .600.4231000'l-69 62.41200
13 LEYDIENE GOMES DE LIIIA I,IE 049 21.644.282t0001-30

DESCLASSIFICADOS

67.613,00 67.613,00

Sim

S-
49.929 60 Slm

Sim

Ofêíâ lnicial OÍêrta Final tllE

INABILITADOS

Oíeía lnicial OÍêíã Final

LOTE'10 - HOIVOLOGADO " 05/07/2021 14:59:46
Amaciante de roupa, aspecto Íísico líquido viscoso, composição cloreto de diâlquildimêtilamônio,

caraclêristicas adicionais embalagêm plástica tampa e alça e biodegradávê1. Frasco dê 5 litros

VALORES UNITARIOS FINAIS
llem: 10 Unldader Ga áo [4arca:BRAZIL L4odelo: BRAZ L
Descrção:Amac anlê dê Íoupa, aspecto Íisico liquldo viscoso, cornposiçào coreto de d alquildimetilamônlo, caractêrÍsticas ad conals
embalagern plàsiica lârnpa e alça e blôdegradável. FÍasco de 5 itros

valor Total: 1.400,0024

cLASSTFTCAÇÃO

Oferta lnicial Oíêrtâ Final tvE

1 SAMPLA COI\4ERClO E SERVICOS 047 40.219.546/0001,52 1.605,56 1.400,00

2 K L r\.4P4 COI\4ERClO E NDUSTR A DE PRODUTOS 020 13 150.780/0001-06 1.605,56 Sm1.449,AA

Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE AL À,1ENTOS LTOA 407 12 622.231tAAAl-16 1.525.2A 1.450,00 Sm
4 NEW OUALITTY COIVERCIAL LTDA 009 32 279.643/0001,02 4.798.64 1.500,00 Srn
5 GERIr'lANO BARROS SANTANA - ME 069 05.549.656/0001-81 1.605 56 1.605,56 Sm
6 ADS OUE ROZ 039 34.590.793/0001-68 3.608 00 1.890,00 Sm
7 LEYDIENE GOI,4ES DE LINIA IVE 054 21 .644.2AZAAA1-30 2.13244 2.'132,AA Srn
8 SUPRIMAX CON4ERCIAL LTDA EPP 080 00.466.084/000'1,53 3.280 00 2.378,40 Srn
9 DANUSA SILVA DE SOUZA 035 I1.600.423/0001-69 4.008,16 3.206,52 Srn

DESCLASSIFICADOS

Ofêrla lniciâl Oíêrta Final túE

INABILITAOOS

oíêrta lniciâl ofêrtâ Finãl tvE

s LVâ!!I9!l!9!qE1!q9 EIQUE FERRETRA E

FLAV]O CAVALCANTE DE L ÍVlA N4E

Quanl dade: 73

055 33.613.876/000T"62 T.605.56 1.364,73 Srn

070 10.564-758/0001-06 T.605,56 1.605,56

Valor Tolal: 750.002

!r.
LOTE 1í - HOIVOLOGADO - OS|O712021 14159146

Bacia, matêrial plástico, capacidaclê íí litros, caÍactêrísticas adicionais rêdonda.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ller: J;rGo":.1. o-oe Nlàrr, ôRAZla--- túôdêlô BTGZ|L
Descriçãô: Bac a, mateÍialp áslico capacidadê 11 ilros, cârâcierislicas êdlconais Íedonda.

Ge€do em 05/07/2021 I5:00:17

Vaior Unit.: 10 274

6de54

Sim





/) lt.

Y
PREFEITTJRA IvIUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Oferta lnicial Oíêrtâ Final ME

1 SAMPLA COT4ERCIO E SERV COS 037 40.219.546/0001-52 800,81 750,00 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DÉ AL I\4ENTOS LTDA 055'12.622_23110001-16 760.66 760,66 Sirn

3 SL]PRII,IAX COMERC AL LTDA EPP 071 00.466.084i0001-53 1.460.00 446,22 Sim

DESCLASSIFICADOS

ofêrtâ lniciâl ofêrtâ Final ME

INABILITAOOS

ôfêrtâ lniciâl ôíêrtá Finál ME

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE]RA E 005 33.613.876/0001-62 800,81 680,69 Sim

FLAV]O CAVALCANÍE DE L IúA I!4E 054 10.5ô4.758/0001-06 800,81 800,81 Sirn

LOTE 12 - HOI\4OLOGAOO -0510712021 14:59i46
Bacia, material plástico, capacidade 35litros, carâcleríslicas âdicionais íedonda.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: '12 tu]ârcâr LUMAR lúodêlo:LU[4AR

capacidade 35lilros, cará.1êrÍsticâs êd cona s rêdônda.
Válor Unit.: 17 80 ValorTolâl: 1.744,40

Dêscrçãôr Baciâ material pláslico,

Ouantidâdê 98

cLASStFtCAçÃO
oíêrtâ lniciâl oÍêrtâ Finâl tvE

1 SUPR ITIAX CONIERC AL LTDA EPP 044 00.466.084/000T-53 T.960,00 1.744,44 Sim

2 GERI\,IANO BARROS SANTANA - l\1E 016 05.549.656/0001-8T 2.622,48 1.800,00 Sim

3 R N D STR AUIDORA DE AL IÚENTOS LTDA 470 12.ô22.231t0001 16 2.491 16 1.950,00 Sim

4 SAN1PLA COMERCIO E SERV ÇOS 432 44.219 546t0001-52 2.622,44 2.200,00 Sim

5 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE i-ERRE RA E 087 33.613 876/0001-62 2-622.48 2.229,11 Sim

6 KIL N4PA ÇOMERCIO E NDUSTRIA DE PRODUTOS 048 13,150 780/OOO1-06 2,622,4A 2.512,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

oferla lnicial Oíerta Finâl ME

INABILITADOS

Oíerla lnicial Ofêía Final IME

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ['1E 0T9 10.564 75ô10001-06 2.622,48 2.622,44 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGAOO - O5|OTlZO2l 14159:46
Balde, material alumínio, material alça arame galvanizado, capacidade 20 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item- ,Ír,.).,@ r.ã"o; N4d(d IOPP-ASI L/ooe,o IOPPIASI
Descrição:Ba de, maleria a!nrino malera a ça arame salvanlzado capacdade 20llros.
Quanldade:237 Vãlor lJnit.: 118 1435 ValorÍolal: 28.000,0095

CLASSIFICAçÃO
Oferta lnicial Oferta Final I\4E

I SAMPLACOIúERC O E SERVICOS 016 40.219.546/0001-52 31.262.67 28.000,00 Sin

DESCLASSIFICADOS

Num Documento tl/tE

Gerado ern 05/07/2021 15 00r17

INABILITADOS

Oferta lnicial Olerta Final
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

f(
t!/tEOfêrta lnicial Oíorta Final

ADS OUEIROZ 075 34.590.793/0001-68 7.1'10 00 7.110 00

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E O30 33.613,876/0001.62 31.262,67 26.573,27 Sm
R N DISTRIBU DORA DE ALINlENTOS LTDA 020 12.622-231 IAA01-16 29-69A.47 Srn26.600,00

FLAVIÔ CAVAI CANTF DF I MA MF 31.262,67 SIm31.262,67

LOTE 14 - HOIt4OLOGADO - 0510712021 14159146
Bâlde, matêrial plástico, tamanho grande, material alça arame galvanizado, capacidade 15 litros, cor natural.

vaLoREs uNtrÁRtos FtNAts
ffiM
Descrição: Balde, mate al pláslico, tamanho grande, rnaiêrial alça âramê galvanizado, capacidâde 15 litros, cor naturâ|.

^ Quanl dáder 229 Válor Unit.r 8,23 ValorÍolal: 1.884.67

cLAssrFrcaÇÃo
Oíertâ lnicial OÍertâ Final ME

1 SUPR [,lAX COI4ERC AL LTDA EPP 012 00.466.084/000T-53 3.435,00 Sim1.884,67

2 GERMANO BARROS SANTANA.IúE 021 05.549 656/0001-81 2.390,76 1.950,00 Sim

3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E 013 33,613 876/0001.62

4 R N D STR BUIDORA DE ALIIVENTOS LTDA a41 12.622 23114001-16
ryrro,16
2.271,68

2.432.15

2.060,00

Sim

Sim

5 SAI\4PLA CON4ERCIO E SERVICOS 088 40.219 546/0001-52 2.390,76 2.100,00 Sim

6 KtL[úpA coMÉRC o E tNDUSTR|A DE pRoDUTos 072 13.150.780/0001-06 2.390,76 2.340,00 Sim

7 ADS QUEIROZ 040 34.590.793/0001-68

DESCLASSIFICADOS

4.580,00 2.375,00 sil

OÍêrlâ lnicial Olêrta Final t!1E

INABILITADOS

Ofertâ lnlciâl Ofertâ Flnâl tllE

LOTE 15 - HOI\4OLOGADO - 0510712021 141s9t46
Balde, material plástico, tamânho médio, matêriâl alça ârame gâlvanizado, capacidade í0, cor natural,

características adicionais reÍorço fundo e borda

vALoREs UNITÁRIos FINAIS
ii€Írx i5
D escr çãô Báldê maier âl plásilco iê manho médio malêr a a çá aGme ! a va n zado, capacidade 1 0, cor natuÍal, caÍacleríst câs
adiconais reíorÇo Íufdo e borda

válôrTôrâl:1 19s9997

cLAssrFrcAÇÃo
ôíêrtã lnicial Ofêrrã Finâl I!1E

1 SAr\4PLA COIIERC O E SERVICOS 007 40.219.546/0001-52 !.27
1.299,96

1.200,00

2 R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ4ENTOS LTDA 08a 12.A22.23114001.16

3 ADS OUEIROZ 045 34 590 793/0001-68 3.312.00

1.299,96

1.675,00

DESCLA§SIFICADOS

Ofêía lnicial Ofêía Final ME

INABILITADOS

OfêÉa lnicial Oíerta Final t!!É

GERMANO BARROS SANTANA. ME 059 05.549.656/0001-81 1.368 27 Sm1.070,00

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E

Gerado ern:05/07/2021 15 00 17

1.368,27 Sirn

8de54

020 33.r113.876/0001 62 1.163,03

Sim

Sim

SI,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

FLAVIO CAVALCANTE DE LII\,]A I\4E 0!5 10.564.758/0001-06 1.368 27 1.364 27

LOTE 16 - HOIMOLOGAOO - 05107t2021 14159146
Baldê, mâterial plástico, tâmanho pequêno, material alça arame gâlvânizâdo, capacidade 8, cor naturâ1.

vaLoRES uNrrÁRros FtNAts

Slrír

Dêscíição:Bade, malerá pástco,lanranho
Quantdadê:92 Valor Unil.:

MaÍca ToPPLAST W
peq !e no, matêÍia a ça a.ame ga van zado, capacid ad ê 8, cor nalu ral

4 3261 VâlorTotal:398,0012

cLAsstFtcaÇÁo
oíêía lniclel oíérrã Finãl ME

1 SAIúPLA COMERCIO E SERVICO§ 061 40.219.546/0001-52 448,96 398,00 Sim

2 R N DISTR BUIDORA DE ALIN,IENTOS LTDA 492 12.422 231t4001-16 426,44 426 88 Sim

3 SUPRIÀ,]AX COIV]ERÇIAL LTDA EPP 031 00.466.084/0001-53 736,00 496 80 Sim

4 ADS QUEIROZ 089 34.590.793/0001-68 920,00 920,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Razão Social Oferta lniciâl OÍêrtâ Final ME

INABILITADOS

Razão Social Ofeía lnicial Oíorta Final ME

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 057 33.613.876/0001-62 44a 96 381,ô2 Sim

FLAV O CAVALCANIE DE L I.4A IIE 043 10.564.758/0001-06 448,96 .148,96 Sim

LOTE 17 - HOiIOLOGADO - 0510712021 't4159147
Cera polimênto piso, composição básica caÍnaúba, polietileno, solventes e conservantes, características

adicionais âÍoma suave, cor vermelha, aspecto fisico líquido, FÍasco de 1 litro

vALoRES UNITÁRIos FINAIS

Descrçãô Cera po irnento plso, cornposição bás ca carnaúba, polietileno,
suavê. corvermelha aspecto iÍs co lÍquldô. Frasco de 1 lilro

lúodêlo:
solvênl6s € conseÍvanies, caracleríslicas adicionâ s aíomâ

Valor Unit.: 2,78 Vâ lor Toral: 278,00

cLAssrFrcAçÃo
Ofêriâ lniciâl Oíêrtâ Fiíãl ME

1 ADS OUEIROZ 078 34.590.793/0001,68 800.00 27A,OO Sirn

2 LEYD ENE GON4ES DE L ]!14 ME 034 21 .644.2821000't -30 28Q,00 280.00 Sinr

3 R N D STR BUIDORA DE AL MENÍOS LTDA aa2 12.622.231t0001-16 2A5,OO 285,00 Sim

4 S LVANDRO DIEGO DE ALBI]QUERQUE FERRE RA E 026 33.613.876/000T.62 3OO,OO 300,00 Sim

5 DANUSAS LVA DE SOUZA 096 T 1 .600.4231000T -69 600.00 600,00 Sim

6 SUPR ,lAX COIVIFRC A1 I TDA FPP 071 00.466.084/000T-53 10.000,00 10.000,00 Sinr

OESCLASSIFICADOS

ofêrrâ lniclâl oÍêÉâ Flnâl ME

INABILITADOS

ororta lnicial OÍerta Final tvE

SAMPLA COIV]ERCIO E SERV COS 063 40.219.546/0001-52 300,00 Sirn

Getada en: A5lO7l2A21 154017
r 250,00
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PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

/r.'0.{'','gl-,,"F 
'

LOTE 20 - HOIVIOLOGAOO - 0510712021 14159147
Cêrâ, tipo liquidâ ou pâstosâ, composição parafina,cêra dê polimênto,óleo vegêtâ! hidrogena, aplicação

assoalho madeira, Frasco de I litro
vALoREs uNlrÁRtos FtNAts

Itemr 20 Marca BRAZIL
Descrição: cerá, i pô Íqu d a o! paslosa, com posiçáo pá râÍna,ceÉ dê pol nre nto óleo veg eial h drog ena, ãp icação âssoâlhÕ
mádeÍa. Frasco d€ 1 liiro

Valo. Unit.: 10 00 ValorTotal:1.100,00

cLAssrFrcAçÃo
Oferta lnicial Oferta Final t\IE

1 ADS QUE ROZ 083 34.590.793/0001,68 1.100,00 1.100,00 Sim

2 S LVANDRODIEGO DEALBUQUERQUE FERRE]RAE 015 33,613,870/0001.62 1,600,50 1.360,43 Sim

3 R N D STR BUIDORA DE AL IúENTOS LTDA 078 12.A22.23110001-16 1.520,20 1.410,00 Sim

4 SAIúPLA CO]V]ERCIO E SERV COS 086 40.219 546/0001 52 1.600,50 1.500,00 Sim

5 KILII\4PA COMERCIO E LNDUSTRIA DE PRODUTOS 025 13.150.780/0001-06 1.600.50 1.550,00 Sim

6 SUPR MAX COÀ,4ERCIAL LTDA EPP 068 00 466 084/0001-53 11.00000 11.000,00 Sim

DESCLA§SIFICADOS

Razão Social Ofêrtá lhlôiál Oíêna Final I\íE

INABILITAOOS

Oferta lnicial Oíerta Final

LOTE 2'1 - HOMOLOGADO - 0510712021 14159147
Cerâ, tipo líquida ou pâstosa, composição parafina,cêra de polimênto,óleo vegetal hidrogênâ, âplicaçáo

assoâlho mâdeka. Galão de 5 litros

vALoRES uNlrÁRIos FlNAls
Item: 21 Unidad€:Galão Marca BRIOLAR lúodêlorBRlOLAR

Dêscrlçáo: Cera, I po liquida ou paslosa composição pârâína,cera de po menio,óleo vegetal hidÍogena aplicação assoâlho
madeira. Galão de 5lltros

Vâlor Unit.: 18.00 Vâlor Tolalr 1.980,00

cLAssrFrcaÇÃo
oÍêrla lnicial oferla Finâl

1 SUPR MAX CO[r]ERCIAL LTDA EPP 074 00.466.084/0001-53',I1.000.00 1.980,00 Sim

2 ADS OUEIROZ 037 34 590 793/0001-68 2.750.00 2.200.00 Sim

3 R N DISÍRIBI] DORA DE ALIN,IENTOS LTDA o3a 12 622 2311AAA|16 4.579 30 2.550 00 Sim

4 KILII\4PA CON4ÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 081 13.150.780/0001-06 4.820 20 4.095,00

5 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 059 33 613,876/0001.62 4 A2A,2A 4.097,'17

6 SAN1PLA CO{\IERCIO E SERV COS an7 4a.219.54Ü0A41-52 4.820.20 4.500,00 Srn

OESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oíerta Final

INABILITADOS

Ofêrta lnicial oíêrtâ Flnal tl,tE

LOTE 22 - HOII4OLOGADO - 0510712021 14t59:47
Cesto lixo, materiâl plástico, capacidade 5litros, caractêrísticas âdicionais sêm tampa

vALoRES uNtrÁRtos FlNAls

Getâda en: aslal12021 15:DA:17 10 de 54
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PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACAÍI
ARACATI.CE

llemt 22

DescÍição:Ceslo lxo. maler al plásticô, capacidade 5 tros, caracrêrislcas êd cionais sem tampa
Q!ânldade:332

[.'lodelo: 5l

ValorTotal:3.652 00

cLASStFtCAçÃO
Ofêía lnicial OÍerta Final IME

1 LUIS GUSTAVO IMAROUES BERNARDO LÍDA 029 38.823 859/0001-73 6.490,60 3.652,00 Sim
2 ADS QUEIROZ 061 34.590.793/0001-68 8.300,00 4.820,00 Sim
3 R N D STR BUIDORA DE ALIIÚENTOS LTDA 473 12.622.231t0001-16 6_165,24 4.880,00 Sim
4 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERRE]RA E 046 33.613 876/0001.62 6 490 60 5.5T7,01 Sinr

5 K L I!]PA CONIERCIO E ]NDUSTR A DE PRODUTOS 091 13.150.780/000'l-06 6.490,60 6.100,00 Sm
6 SAMPLA COMERC O E SERVICOS 090 40.2r 9.546/0001-52 6.490 60 6.200,00 Sm

-T SUPRIMAX COME_RClAl ITDA FPP 002 00.466.084/0001-53 6.490 60 6.490,60 SlrÍ

DESGLASSIFICADOS

Oferta lnicial Ofêrta Final t\4E

INABILITADOS

OÍerta lnicial Oforta Final tltE

FLAVIO CAVALCANTE DE LII\4A [4E 069 10.564.758/0001-06 4.910.28 4.914,24 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 0510712021 14t5g4A
Coletor copo plástico, material polipropileno, altura 75, largura 19,5, profundidade 12, capacidade de copos

água 180 unidades ê câfé 220 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemi23
Descrção Coletorcopo pás|co, rnaterlâl poliprop leno alluraT5,larguía195,proíunddadel2,capacdadedêcoposágua180
unidâdes e caíé 220 unidadês.
Quanlidâde:99 Vâlor Unil,:21,414'l vâlor Toialr 2.119.9959

cLASSTFTCAÇÃO

Olêrtâ lniciâl Ofêrtâ Final tvE
1 LU S GUSTAVO N4ARQUES BERNARDO LTDA 020 38.823.859/000't-73 2.585,88 2.124,44 Sim

2 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E O9O 33.613.876/000T.62 2.585,88 2.198,00 Sirn

3 R N D]STRIBUIDORA OE AL [4ENTOS LTDA 053 12.622.231 tOOOl-'16 2.456,19 2.456,19 Sirn

4 SAMPLA COÀ4ERCIO E SERVCOS 096 40.219.546/000T-52 2.585,88 2.500,00 Sim

5 ADS OUE ROZ 027 34.590.793/000T 68 7.920,00 4.650,00 Sm
IJ SLJPR]MAX CONIERC AL LTDA EPP 063 00466.084/000't-53 4 950,00 4.950,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferla lniciâl Oferta Final tvE

INABILITAOOS

Ofêía lnicial Oíêrta Finãl tltE

LOTE 24 - HOIVOLOGADO - 0510112021 14159148
Desengorclurante líquido para limpêza de equipamento, com tensoativo aniônico e náo iônicos, solventes

hidrótopo. FÍasco com 2litros
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em:05/07/2021 '15:00:T 7
8_--
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PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

[.4aÍca: BRAZ L

Descrição: Desengorduranle iqu do para rnpeza d€ equipamenlo, corn tensoâlvo an ôn co € não ôn cos. sovenles hidótopo.

Valor Unil.: 17.9217 ValorTotal: 4.999,9869

CLASSIFICAçÃO
Oíêrta lniciâl Ofêrta Final ME

I SANIPLACO['lERC O E SERVICOS 064 40.219.546/0001-52 5.379 12 5.000,00 Srn

2 R N DISTRIBULDORA DE AL]I\,IENTOS LTDA o32 12 622.231t4441-16 5.111.28 5.111,28 Sm

3 SUPRI[,IAX CO[4ERC AL LTDA EPP 081 00 466.084/0001-53 T3.950.00 13.950,00 Sm

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Oferta Final tvE

INABILITADOS

Oísía lniciál of6rtá Final IME

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 087 33,ô13,876/0001.62 5,379,12 4.57225

FLAVIO CAVALCANTE DE LINIA [IE 099 10.564.758/0001-06 5.379.12 5.100,00

LOTE 25 - HOI\4OLOGADo - 0510712021 14159i48
Dêsincrustantê alcalino para remoçáo dê gordura ê amido em lavagem mêcânica de louças, características

fisico-químicas, aspecto líquido límpido, cor âmarelado, ph puro (í2,5-13,5), densidade (1,26-í,279lml),
alcalinidadê livre (Í3,0 í5,0), teor de cloro (

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item -5 -noàoe Gdldo \,lar'á TA\OJ\4CA Vóoeo. raXOUtVrca
DescÍição: Des ncruslanle a ca inô para remoçáo de gordura e amdo ern lavagem mêcái ca de louçâs, caracleríslcês Íísicô-
q!imlcas, ãspeclo liqúl.lô LÍmpL.lô .ôr amaÍe ado ph puro (12,5-13 5), d€nsidade (1 26-1 279lml), alcalinidade livre (13,0 15,0), teoÍ
de cloro (2,3'2 6), composiçao hidróxido de sódio coadluvante, dispersanie, sequeslranle e água Bombona de 25litrcs
olantdade 65 valor unit.: 196 15 valorlotalr 12.749,75

cLASSTFTCAÇÂO

Razão Social ofertâ lnicial oíerta Final

1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 021 00.466.084/0001-53 32.500,00 12.749,75

2 SILVANDRO D EGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 074 33,613,876/0001.62 20,160,35 17.646,30

3 R N DISTRIBU DORA DE ALII,4ENTOS LTDA 068 12.622.23114441-16 19.722,30 18.900 00

4 SUPÉRF O CON4ERC O DE PRODUTOS I\IEDICOS E 045 05.675.7T310001-79 20.760 35 19.000 00 Sim

5 SAIúPLA COÀ4ERÇIO E SERV COS 025 40 219.546/0001-52 20.760.35 20.000,00 Sim

OESCLASSIFICADOS
oferta lniciâl oÍedá Final

INABILIÍADOS
orêrta lnicial Oíêrta Finál ME

LOTE 26 - HOII4OLOGAOO '0510712021 14159:48
Desinfêtante parâ hoíifrulícolas, ação antimicrobiana comprovada por laboratório oficial, se usadâ dentro das

concentrâçõês indicadas, produto especialmêntê desênvolvido para desinfecção de frulas, legumes ê
verduras, características físico-químicasl asp

VALORES UNITÁRIOS FINAIS q'
12 de 54
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I\4odelo ISOOUIÀ4lCA

uaL\

ValorTotal:5.049,00

r
PREFEITURA IlIUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

Unidad€:Olllograma Marca SOQUILIICAItêm: 26

Quantidade 270

Desciição: Des nÍetante para hoÍliÍÍuticolas ação anl rn croblana comprovada por laboralório oícial se usada denlro das
concênkações nd cadas, produlo especialmente desenvolvldo para des ní€cção de Írutas legumes e veÍduÍas caÍaclerÍsicas Íisico-
quimlcas:ãspeclo pó, na corbranca ph (solução 0 5%):DcorosocionLrratodesódiô dihidratâdo e coadjuvante princ{poatvo
d clorôisôconLralo de sódio dihidmtado teo. de cleío âlvo=3%min rno. Saco corn I KS

Valor Unit.: 18 70

cLASstFtcaçÃo
orêrta lnlclal Ofêrta Final t\íE

SUPR]IVAX COIúERC AL LTDA EPP 065 00.466.084/0001-53 T3.500.00 5.049,00 Srn1

2

3

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 031 33,613,876/000T.62 7,173,90 6.097,82 Sim

R N D STR BUIDORA DE ALII,lENTQS LÍDA a7B 12 622.231|OOO1-16 6.A14.80 Sim6.814,80

SAI,4PLA COIÚERC O E SERVICOS 002 40.219.546/0001-52 7.173,90 7.000,00 Sim

ÍuDoCLEAN co[4ERCto E DtsrRrBUrÇÃo DE 097 14.789.4T8/0001-34

DESCLASSIFICADOS

7.173,90 7.173,90 §im

olêÍta lnicial Oferta Finãl tltE

INABILITADOS

LOTE 27 ' HOMOLoGADo - 0510712021 14159:44
Desinfetante, composição à base dê quâtêrnário dê amônio, princípio âtivo cloreto alquildimêtil benzil amônio

+ tensioativos, teor ativo soluqão concentrada, teor âtivo em torno de 50%, forma física solução aquosa,
câractêrística adicional com âÍoma,Fías

vALoRES uNlrÁRlos FlNAls
IúodeloiLL[4PA FAC L

ofêíâ lnlclal Oíêrta Final

Mâr.ê: L IMPA FACIL

Descrcão DesinÍetante, composlÇão à base de quaternário de arnônio prncipioailvo cloíeto alquil dimeiil benzil amÔnio +

lensioat vos, teoí alivo salução conc€ ntrada, têor at vo em lorno de 50% Íormâ Íis cá solução aqlosê, carâctê rÍstlca adiciona com

tvE

aroma.Frâsco dê 1 litro
Qu anl dade: 22.254 valôr Total: 39.834 66

cLAsstFtcAçÃo
Razão Social Oferta lnicial Oferta Final IVE

,] NEW OUAL]TTY ÇON4ERC AL LTDA 055 32.279.643/000T,02 134.191,62

2 GERMANO BARROS SANTANA. fu1E 097 05.549.656/000T,81 119.726,52

39.834,66

46.733,40 Sinr

Sim3 ADS OUEIROZ 046 34.590 793/0001-68 133.524,00

4 KtLtMpA coMÉRCto E tNDUSTRTA DE pRoDUTos 089 13.'r 50 780/0001-06 119.72A.52

5 LEYDIENE GOMES DE LINIA [,lE 027 21.644.28214041-30 53.409,60

6 SUPERF O COIúERCIO DE PRODUTOS lvlEDlCOS E 024 05-A75-713|AAA1-79 119.726 52

048 35 291.038/0003-07 76.553.76

47.850,00

50.999,00

53.409,60

60.085 80

7 WT OISTRIBUIDORA EIRELI 76.553,76 Náo

110.000,00 Srn
8 S LVANDRO OTEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 047 33.613.87ô/0001-62 119.726,52 141.767 54 Srn

9 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS a34 4A.219-54610001'52 119.726,52

10 SUPR À,lAX cOÀIERCIAL LTDA EPP 036 0o 466 084/0001-53 111.270.00 111.270,40 Sim

11 R N D STR BU DORA DE ALII4ENTOS LTDA a67 12-622 231lOO01-16 113.717,94 113.717,94 Sim

DESCLASSTFICAOOS

Ofeía lniciâl Oíêrta Final IlIE

INABILITAOO§

oÍerta lnicial ofêrtâ Final IVE

FLAV O CAVALCANTE DE L N4A NlE 076 T0.564.758/0001-06 119.726,52 110.990,00

zELÔ CO[,lÉRC O, LNDÚSTRIA II.,,IPORTAÇÁO E

Gerado ern 05/07/2021 15100:17

119.726,52 Sim0r1 05 390.493/0001-37 119.726 52
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 28 - HOtltOLOGADO - 05107t2021 14i'9i4g
DesinÍêtantê, composição à base dê quatêrnário de amônio, princípio ativo cloreto âlquil dimetil bênzilamônio

+ tensioativos, têor ativo solução concenlrada, têor ativo em torno de 5O%, forma fisica sotução aquosâ,
característica adicionâl com aromâ. Gâl

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
Item: 28 Un dade Ga[ro Llarcâ: LIN4PA FACIL Modelo: L IúPA FACIL
Dê , ."o Dp, Í"ld .'ê .oaDon(áô a bàse op qurte,.ê, o oê dnónro p. 1rp,o d.rvô . tôrero àtquit dimêrrt benzit "mó, o _
tÊ sodr\o: êo Él .ôsoL,áo.on ê1rÍad" tâorát.voe1 ro"od-500! Ío.rà,si.d \otu!áo aqirosà rdra-.erstica.o co-at .om
ároma. Galão de 5ltío
Quênldade: 12.712 Valor Unit.: 5,59 vâtor Totat: 71 .060.08

cLASStFtCAçÃO
ofo.ta lnicial OÍerta Final

1 NEW QUALITTY COI\4ERCIAL LTDA 083 32.279_64AAAA1"A2 241_782.24 71.060,08 Slm

Sim2 LEYDIENE 60I/ES DE LIÀ4A I\,4E 016 21.644.28210A0T-30 A2_62A,00 82.628,00
3 R N D STRIBU DORA DE ALIÀ4ENTO§ITDA 481 12.622 231|0001-16 244_197 52 92.400,00
4 GERI'/ANO BARROS SANTANA, ME 04'l 05.54S.656/0001-81 257.036.64 92.500,00
5 KIL I,4PACOMÉRCIO E NDUSTRA DE PRODUÍOS 055 13.150.780/000T-06 257.036.64 109.999,00
6 ADS OUEIROZ

7 SUPERF O COI4ERC O DE PRODUTOS NIED|COS E 006 05.675.7]3/0001-79 2s7.036 64 171.612,00
8 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 218.481,14
9 SAÀ,4PLA CONIERC O E SERVICOS

048 34.590.793/000T-68 228.816.00 Sim

Sim

168.500,00

045 33 613.876i0001-62 257.036,64 Srn
068 40.219.546/0001-52 257 036,64

DESCLASSIFICADOS

225.000,00 Sm

Ofeía lnicial OÍêía Final

INABILITADOS
Razão Social OÍerta lnicial Oíerta Final tvE
FLAV O CAVALCANTE DE LtLiA N4E 005 10.564.758/000T-06 257.03ô,64 Sinr244.100,40
ZELO COMÉRCIO, INDÚSTR A IÀ,JPORTAÇÃO E 024 05.390.493/0001-37 257.036.64 257.436 64 Snr

LOTE 29 - HOIMOLOGAOO "0510712021 14tSSt4A
Desodorizâdor de sanitário lavânda 259, composição dodecilbenzeno sutfonato de sódio, bicarbonato de

sódio, coadjuvantes, íragrância e corantes, informaqão adicional: limpa e perfuma com o poder do bicarbonato
de sódio, dura até 400 dêscâígas, fragrância

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêmi29
Descrção DesôdoÍizador de san táro lavanda 25s, cômpÕs ção dodecitbenzeno sutÍonâio de sód o, bjcarbonaro dê sódio,
.ôádluvanles, fragêncá e corantes, níormação adicionat timpa e peÍuma conr o pode r do btcarbofato dê sód o, dura alé 4oo
descârgas Írâgrância âvanda, corn rend nha prot€ioÍa paÍa evitar possÍveis enlup rnêntos do vaso

valor Tolal: 9.749,60

CLASSIFICAÇÃO

OÍêía lnicial Oferta Final ME
1 SUPRII,4AX COMERCIAL LTDA EPP 006 00.466.084/0001-53 34.820 00 9.749 60
2 GERIÚANO BARROS SANTANA. MF 051 05.549.656/0001-81 23.050,84 1or lrã0
3 ADS QUEIROZ 030 34.590.793/0001 68 34.820,00 10.220,00 Sim

Sinr

5 SUPERFIO COi\4ERC|O DE PRODUTOS N4EDICOS E 028 05.675.713/oooi,79 23.050.84 10.306,72 Srn
6 COI,IERCIAL RIOS PRODUTOS DE LII\,IPEZA, 0s3 26.644.910i 0001,09 23.050.84 10.446,00

Sim

Sim

4 R N DTSTBIBJ.DOpA DE At t\lr\ios -TDA Olb ,2_b22_?31'0O0 .6 .,.866,96 10.240.00

Sm

Sim7 LEYD ENE GOIlES DE LlN,lA N4E

Gerêdo ern 05/07/2021 15 00r17

aga 21 .644.2A210001-30 1A_794.20 10.794,24
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PREFEITURA I!4UNICIPAL DE ARACATI

ARACATI"CE

KtL úpA cotúÉRc o E |NDUSTRIA DE pRoDUTos o3s 13.1s0.780/000i-06 23.050 84 19.400,00

9 SAIúPLA CON4ERC O E SERVICOS 039 40.219.546/0001-52 23.050 84

1O SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 083 33,61 3,876/000 1-62 23.054 84

19.499 00

1] S W DE L IVA CARDOSO.IúE ?1q50!1 23.000 00

Sim

Sim

19.593 21

048 20.375.092/0001-00

DESCLASSIFICADOS

ofêria lnlcial oíêrta Final tltE

INABILIÍAOOS

Oforta lnicial OÍertâ Final ME

LOTE 31
Desodorizador, essência infantil,

- HOIVOLOGADO - 05/0712021 14159149
aprêsenlâção âerosol, aplicação aromatizador ambjental. 360m1

vALoREs uNITARtos FtNAts
Marca BRAZIL IvlodelorBRAZlL

Descriçáo: DesodorzadoÍ essência inÍantil apresenlêçêo êerosol ap cação aromalizador ambientã1.360m1
Valor Total: 870,00

cLAssrFrcAçÃo
oíerta lnicial oíerta Final ME

SAtulPLA COr\4ERClO E SERVICOS a42 40.219 546|0001-52 920,00 870 00

2 R N DISTRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA a19 12 622.231|AOO1-16 873.60

3 ADS OUEIROZ 011 34.590.793/0001-68 2.400,00

873 60 Sim

Sim1.150 00

4 SUPRI[4AX COI,IERC]AL LÍDA EPP 040 00.466.084/0001-53

DESCLASSIFICADOS

3.200,00 slm3.200,00

Râzão Social Ôfêrtâ lhi.iál oíertá Finãl tvE

INABILITADOS

Ofertã lnicial Olêrta Final I!1E

SILVANDRO D EGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E OO1 33,613,876/0001.62 92OOO Sm782,4O

FLAVIO CAVALCANTE DE L I\,14 [IE 088 10 564.758/0001,06 920,00

LoTE 32 - HOIVOLOGADo - 0510712021 '14159149

Detêrgentê desincmstante alcalino para rêmoção de gordura carbonizada,com alto podeí de limpeza, sua
composição conferê-lhê a propriedade dê remover com eficiência sujidâdes provenientes dê gorduras

carbonizâdâs com equ:pamêntos de aço inoxidável e ferro

valoRES uNtrÁRtos FlNAls
ll.n. 32 Urldade: Gâ ão N4arca BRAZIL

j?0,0s Srn

Môdêlô BRAZIL

Descrcão Deterqente desincrustante alcalino paía Íemoção de gorduÍa carbonlzada com alto poder de limpeza, sua composlção
coníerethe a pÍopÍiedacre de remover conr eÍicêncla suj dades provenierles de gorduras caíbonizadas com equipamenlos dê aço
iroxidável e ÍerÍo da área de cocção corno fornos, iogÕes coiÍas e Íltadeiras caract€rísticâs fÍsico'quírn casi aspecto lÍq! do Írnpldo,
cor mârrom, ph puro (12,5-13,5), dêns dade 25"C(1,12'1,149/m ) cornposição em h dróxdo dê sód o, iensoálvo nãoiÔnico
solubi zánte, sequestÍante, corânle e ásLrá. Bombona de 5litÍos
O!anidade:3.403 Valor Unit.: 23.5087 vâlôrTôtal: 80.000 1061

cLASSTFTCAçÃO
ôfêrtã lniciál Oferta Final tvE

1 SAMPLA COÍVERÇIO E SERV COS 012 40.219.546/000]-52 84.394,40 80.000,00

2 SUPR ]\4AX COI'IERCIAL LTDA EPP 016 00.466 084/0001 53 170.150,00 170.150,00

ADS AUEIROZ3 086 34.590.793/0001-68 340,300 00 187.500,00

WT DISTRIBU DORA EIRELI Não

Geradô emr05/07/202'l 15 00r17

004 35.291.038/0003-07 189.138 74 189.138,74
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PREFEITURA [/lUNICIPAL DE ARACAÍI

ARACATI-CE

DESCLASSTFTCAOOS

Razâo Social Ofertâ lnicial ofêrta Finat tllE

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final tvE
S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUERQUE FERREIRA E 044 33 613,876/0001-62 84.394,40 71.735,24

!EYql!!E!gI1ES DE!]!4!L 068 21 .644.28210001-30 78.26e 00 78.269 00

Sirn

Sl,,
R N DISTRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA

FLAVIO CAVALCANTE DE LIÀ4A N4E

Vãlor Unil.: 13,79

038 12.622_231:AAA1"16 A0174.68 79.500 00

005 10.564.758/0001-06 84.394.40 Sinr

Sim

84 394,40

LOTE 33 - HOTVOLOGADO - 05107t2021 14iS9i4S
Detergentê dêsincrustantê alcalino.Bombona de S litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm.,r - o"oe uàle Várd LMpÃiAC" --r(Do tf\.4pA FACTL
Descrção Detergenle dês ncrustánle a ca no.Bombona de S tirÍôs
Q!êntdade:290 Valor Total: 3.999,10

cLASStFtCAçÃO
Oferta lnicial Oferta Final tvE

1 NEW OUALITTY COMERCIAI I TDA 066 32 279.643t40A1-A2 7.212.30 3.999,10
2 SUPRIIúAX COMERC AL LTDA EPP 047 00.466.084/0001-53 29.000 00 Sim13.000,00
3 R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ4ENTOS LTDA 040 12.õ22.231t44A1-16 14_787,1A 13.050 00 Sim
4 SILVANDRO DEGO DE ALBUOI]ERQUEfERREIRA E OOl 33.61 3,876/000,I-62 15.564 30 13.229 66
5 SAIÚPLA COIIERC O E SERVICOS 003 40.219.546/0001-52 15.564,30

Sim

14.000,00 Sim
6 GERIúANO BARROS SANTANA. trIE 056 05.549 656/0001,8T 15.564,30 14.094,00 Sim
7 LEYDIENE GOI\4ES DE LIMA ME 071 21 .644.2821000T -30 14.500,00 14.500,00
8 ADS QUEIROZ 015 34.590.793/00!1-68 29.000.00

Sinr

19!q0,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

OfêÉa lnlclal Oforta Final tvE

INABILITAOOS

Ofêía lniclal OÍêía Final t\4E

LOTE 34 - HOMOLOGADO - o5lo7l2o21 14t59:49
Detêrgentê líquido pârâ máquinas de lavar Iouças, mistura sinérgicâ de lensoativo não-ionicos biodegradáveis,

alcalinizantês, sêquestrantês ê âlvêjântês.Bombona dê 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Un dâde Galão íúarca: LllvlPA FAC L lúode o: Ll[4PA FACIL
Descr ção Detergenle íq uldo pa ra rnáq u nas de lava. louças, mislu ra sinérg ica dê tensoat vo não- on cos b odeg radáveis
alcâ n zantes, sequeslrántes € alvêlêntês.Bombona de 5 titros

cLASSTFTCAÇÃO

Ofeía lnicial Oferta Final lllE
T NEW OUALITTY COMERCIAL LTDA 017 32.279.64310401-02 2.9A4.4A
2 GERÀ4ANO BARROS SANTANA - l\4E 035 05.549.656/0001-81 3.820.80

023 21 .644.282/4001-30 1_O92,OO

4 SUPR MAX ÇOJVERCIAL LTDA EPP 027 00.466.084/0001-53 3.820.80

889,20 Sim

3 LEYDIENE GOMÊ. OE LI[,IA [I.
1.086,00 Sim

1.092,00 Sim

3.000 00 Sim
5 SILVANDRO D EGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 025 33.613.876/0001-62 3.820.80 3.247.6A Sim

Gerado em:05/07/2021 15 00 17 q' 16 de 54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

6 SAI'IPLA CON4ERC O E SERVICOS 057 40.219.546/0001-52 3.820.80 3.499,00

R N DISTR BU DORA DE ALIN']ENTOS LTDA a7 6 12.622.231 10001 -1 6T

8

3.630,00 3.630,00 Sim

S W DE LIN4A CARDOSO - ME 067 20.375.092/0001 00

oESCLASSTFTCAOOS

3.820,80 Sim9,9?9io

Oíerla lnicial OÍêrtâ Final ME

INABILITADOS

ofêrtâ lnicial Ofeía Final ME

FLAV O CAVALCANTE DE L N,]A ME 075 10.564.758/0001-06 3.820,80 3.820,a0 Sim

LOTE 35 - HOIVOLOGADO - 05/07/202'l í4:59:49
Detêrgentê líquido, composição âlquil benzêno sulfonado dê sódio linear, alquil bezeno sulfonato dê

trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, coco amido propil betaína, sulÍato de magnésio, EDTA, formol,
corante, perfume e água, contém tensoâtivo bio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:35 lvlarca: LlN,lPA FACIL íúodelo:L [,4P4 FAC L

Descrção Detergenle íquido composição alq! lbenzeno sLr Íonado de sódio lnear, ãlquilbezeno sullonato de trietanolêm na,lauril
ésler sulíalo de sódio. coco amido propllbetaina, suíatô dê mâgnésiÕ EDTA Íormol, cÕrânte, peíume e água, coniém lensoatvo
b odêqradável.Frasco com 500 ml
Quantidâdê: 17.928 Valor Unit.: 0.91 Vâlor Total: 16.314,48

cLASSTFTCAçÃO
ofêtâ lniciâl oÍêrtâ Flnal ME

1 NEW OUAL TTY COI\4ERC AL LTDA 462 32.279.64310001-02 57.011,04 16.314,48

2 GERIüANO BARROS SANTANA. ME 040 05.549.656/0001-8T 46.074,96 21.513,60

3 CON4ERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIN4PEZA, 054 26.644 910/0001-09 46.074.96 22.410,44

Sinr

Sim

4 ADS QUEIROZ 070 34.590 793/0001-68 89.640,00 23.665,00

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIIúENTOS LTDA 485 12.622231t4001-16 43.744,32 24.750,00

6 KILINiPA CON4ERC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 077 13.150.780/0001-06 46.074,96 26.890,00

7 SUPERFIO COMERCIQ DE PRODUTOS IúED COS E 068 05.675.713l0001-79 46.074,96 26.892,00

8 LEYDIENE GOMES DE LI[4A NIE 499 21 .644.282/4001-30 29.222,64 29.222,64

9 SILVANDRO D EGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 095 33.613.876/0001-62 46,074,96 39.163,72

1O SAi\,4PLA CONIERC O E SERVICOS 008 40.219.546/0001-52 46.074,96 43.000,00
'l1 S W DE Ll[,lA ÇARDOSO - [4E 096 20.375.092/0001-00 46.074,96 46.000,00

J2 DANUSA SILVA DE SOUZA

13 SUPRII,4AX COMERCIAL LTDA EPP

021 11 ô00.42310001-69

911 9!,1!9 0!1!09!!3
OESCLASSIFICADOS

47.688,48

53.784,00

47_688,48

53.784,00

OÍêrtâ lnlclal OíêÍta Finâl tllE

INABILITÀDOS

Oferta lnicia! Ofêrta Finãl tltE

r'LAVIO CAVALCANTE DE LIMA À/E 46.074,96

LOTE 36 - HOIMOLOGADO - 05/07/2021 14r59:49
Diluente 0,91, composição química: hidrocarbonelos aromáticos ê éteres glicólicos, não contém benzeno,

cêrtificaçâo ISO 900'1, peso 900 ml.Frâsco com 900 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

39.100,00

Gerado em: 05/07/2021 15:00:17 T7 de 54
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PREFEITURA lvlUNlClPAL DE ARACATI
ARÀCATI.CE

Marca BRAZ L I'lodêlo:BRAZIL
não conlém bênzêno, cêrtiÍicação ISODescriçâo: Di u€nte 0 91, composição quirn ca: hidrocarbonetos aÍomátcos e éteÍes g có cos,

9001 peso 900 rnl.Fíasco corn 900 m
Quanldade:312 Valor Unil.r 12,8205 Valor Totâl: 3.999 996

cLASSTFTCAçÂO

Of€ía lnicial OÍorta Final

T SANIPLACON4ERC O E SERVICOS 033 40.219.546/0001-52 4.305.60 4.000,00

2 R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ/ENTOS LTDA 029 12.622.23114441-16

DESCLÂSSIFICADOS

4.090 32 4.9:9,92

oÍertá lnlclâl oíêrta Flnãl

INABILITADOS

Oferta lnicial Ofena Final

S LVANDRO DIEGO DEALBUQUEROUE FERREIRA E 047 33 613,876/0001 62 4 305,60 3.659,76 Sm

LOÍE 37 - HOIVOLOGADO -051071202'1 14t59t49
Dispensador papeltoâlha interfolha 2/3 fumê, característicâs do produto: tipo de papêl utilizâdo, papeltoalha
intêrfolhâ 2 ê 3 dobrâs, tipo de material plástico SAN gel, sistema dê abêÉurâ trâvas lâterais aclonadas por

pressão, medidas altura 29,75 c

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm:37 Modê o: D spênsador

Descriçào: Dispensador pape loa ha inlerÍolha 2/3 Íurnê, caíacteÍÍsl cas do produlo: lipo de pêpel !l zâdo, papê loêlha inierÍoLha 2
e 3 dobras. tipo de maiêial p ásticô SAN ge, sislema de abeiruÉ lrâvas laterais acionadas por pressáo, med dâs áltura 29 75 cm,
êrg!ra 26.62 cm prolundidadê 12 51 peso 760 grs, conlendo kit de Íixação na paÍede com buchas e pâraÍusôs.

Valor Unit.r 25 00 ValorTôtál:3.350 00

cLASStFtCAçÃO
oíêrta lnicial Oíerta Finâl tvE

1 LU S GUSTAVO IúARQUES BERNARDO LTDA 028 38.823.859/0001-73 20.220.60 3.350,00

2 COIúERCIAL RIOS PRODUTOS DE LI]\4PEZA, 020 26.644.910/0001-09 20.112.06 3.698,40

3 GERI,IANO BARROS SANTANA. N4E 036 05.549 656/0001-81 20.112,06 3.843,12

4 SUPERFTO COMERCTO DE PRODUTOS N4EDICOS E 035 05.675.713/0001-79 20.112,06 3.886,00

5 ADS OUEIROZ 002 34.5!0.793/0001-68 8.040.00 7.500 00

6 S]LVANDRO D EGO DEALBUQUERQUE FERREIRA E 083 33.613.876/0001-62 20.112 06 17.A95 25

7 SAÀ,4PLA CO[4ERÇIO E SERVICOS o92 40.219.5461AAA1-52 24.112.46 19.000 00 9i.
Sim8 R N DISÍRIBUIDORA DE AL I\,1ENTOS LTDA o99 12 622 231|AAA1-'1ô 19.147.46 19.107,06

9 SUPR N,IAX COIVIERC AL LTDA EPP 070 00.466.084/0001-53 20.112.06 Sm20.'1'12,06

10 ÍuDooLEAN COt,'l]ERCLO E D STR BU ÇÁO DE 091 14.789.418/0001-34

OESCLASSIFICADOS

24.112,06 20.112,06 Sirn

ofêrrâ lnicial Oíerta Finâl ME

INABILITADOS

OÍeía lnicial oÍêrtâ Final

LOTE 38 " HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14:59:49
Dispenser higienizador, material plástico abs, capacidade 800, tipo fixaçáo parede, anti_furto, cor lâÍanja,

âplicaçâo máos, caracteÍisticas âdicionâis visor frontâ|, pâra álcool em gêl

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

GeÉdo êrn 05/07/2021 15100r17 18 de 54
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Itêm: 38 Unldader Un dade
Descrção Dispenser h gienizador, ínate alplástico abs, capêcdade 800,1pofxação parede, anii-íurio, corlaranja, aplicaçáo mãos,
caractêrÍsticas adicionê s visoí Írontal, paía álcoolem gel.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

I\4ârca:PREíúISSE [4odelo:PREMISSE

CLASSIFICAçÂO
OÍêíâ lniciâl OÍêrtâ Final

1 CON,IEROIAL R OS PRODUTOS DE LIN,IPEZA 066 26 644 910/0001-09 274.53 150 00

2 SAI'IPLA COMERCIO E SERVICOS a23 4A.219 546|A001-52 274 53 220 00

3 R N DISTRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA 045 12.622.23110001,16 260,80 260 80

4 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 079 00.466.084/0001-53 274,53

5 SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E OO9 33,61 3-A76/0001.62 274,53

DESCLASSIFICADOS

214 53

274 53

OtêÉa lnlclal Ofêrta Final

INABILITAOOS

OfeÉa lnlclal Oíêrta Final

LOÍE 39 - HOI\,íOLOGADO .05/07/2021 '14:59:49
Dispensêr papel higiênico, material base plástico abs, tipo de parede, cor branco, características adicionais

trava para rolo de até 300 m, âltura 27, largura 27, profundidâdê 12,50.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr 39 Marcar EXACCTA Mô.1êlôr

cor branco, calâcteríslicas adicionâislrava pâra roloDescrição: Dispense. pape h giênico nraler a base p ást co abs t po de parede
de até 300 m atura 27 larqura 27 pÍoíundidade 12,50.

Valor Unil,: 21 56 valor Totâ l: 5.497,80

cLASSTFtCAçÃO
Orerta lnicial Ofertâ Final IVE

064 34.590.793/0001-68 T0.200,00 5.497,80

LUIS GUSTAVO Ir]AROUES BERNARDO LTDA 060 38.823.859/0001 73 7.591,35 6.339,00

,l

2

,{ SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRELRA E 029 33,613 876/0001.62 7,591,35 6.452,65

R N DISÍRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA a24 12 6222311A001-16 7.211.40 6.460,00

5 SAI\IPLA COI/]ERC O E SERVICOS 078 40.219.546/0001-52 7.591.35

6 SUPERF O COMERC]O DE PRODUTOS NIEDICOS E 0s8 05.675.71310001-79 7.591 35

6.500,00

6.885 00

7 OOMERCAL RIOS PRODUTOS DE L [,IPEZA 006 26.644.910/000'l-09 7.591 35 6.886 00

8 SUPR [iAX Co[,lERc AL LÍDA EPP 067 00 466.084/0001 53

oEscLAs§lFlcaDos

12.754,44 12.750,00 Srn

olêrta lnicial ofêrtâ Final tvE

INABILITADOS

O!anudâde:336

oÍêrlâ lnicial of€íá Finâl

LoTE 40 - HOIVOLOGADO - o5l07l2o2'l 14t5gi4g
Escova limpêza geral, materiãl corpo plástico, material cerdas náilon, comprimento'12, largura 5 a 8.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:40 UnOaOe U'oaO-ffi
Descr ção Escova im peza geÍal, mâteÍiâl côrpô plástico m ale r al cedas n á lon, cômprimenlo 1 2 laÍguÍa 5 a 8.

valor Tolal: 2.T87,36

ME

q.-Gerado emr 05/07/2021 1 5:00:T7

valor Unit.: 6,51
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PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

cLASStFtCAÇÁO
Ofêrta lnicial Oíerta Final tvE

] ADS QUE ROZ 051 34.590.793i0001,68 3.360,00 2.187,36 Sinr

2 GERMANO BARROS SANTANA - ME 035 05.549.656i0001'81 3.786,72 3.000,00 Srn

3 R N D STR BUIDORA DE AL MENTOS LÍDA 0s3 12 622 23110001-16 3 598 56 3.150,00 Sim

4 SAIúPLA COÀ,lERClO E SERV COS 036 40.219.546/000T-52 3.78ô.72 3.200,00 Sim

5 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE]RA E 043 33,613,876/0001.62 3,786,72 3.214,7'1 Sim

6 St'PR MAX CÔMFRCIAI I TT]A FPP 098 00.466.084/0001-53 3.69ô,00 3.696,00 Sinr

DESCLASSIFICAOOS

OÍêrla lnicial Of€rta Final ÀtE

INABILITADOS

ofêrtâ lnlclal oíêrta Final t1,1E

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA lvlE 064 10.564.758/0001-06 3.786 72 3.686,00 Sim

LOTE 41 - HOIMOLOGAOO - 0510712021 14:59:50
Escova para cozinha possui cerdas em nylon rêsistentê e íaspador para sujeiras difícêis, cabo plástico, cor

cinzâ, possui um íuínho no cabo, tamanho: 27x6,4x5 cm aproximadamentê,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ÀíarcaiBRAzlL Iúodelo:BRAZIL

Descrção Escova para cozlnha possu cerdas em nylon resslenle e raspadoÍpara sujêkas dificeis, caboplástico, corcnzê, possui
um Í!r nho no cabo tamanho: 27x6,4x5 cm aprox madamenle.
Ouantdade:233 Valor Unit.: 7.2961 Valor Total: 1.699,99T 3

cLASSTFTCAÇÃO
ofêrrã lnicial ofêía Final ME

1 SAI\4PLA COIIERC O E SERVICOS o23 40.219.54614441-52 1.452.35 1.700,00 Sim

2 R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA 065 12.622.23114441-16 1.759'15 1_759,15 Slm

3 SUPRIN4AX COIúERC AL LTDA EPP 050 00 466.084/0001-53 3 495.00 3.495,00 Srn

oEscLASStFlCÂDOS
Oferta lnicial OÍêrta Final tvE

INÀBILIÍADÔS

Oíerta lnicial Oferta Final ME

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E 060 33.613 876/0001 62 1.452,35 1.574,50 Sim

FLAVIO CAVALCANTE DE LIÀ/A NIE 086 10 564.758/0001 06 1.852.35 1.852,35 Sim

LOTE 42 - HOII4OLOGADO - 05/07/2021 14:59:50
Espanador, material sisal, matorial cabo madelra, comprimênto cabo 20.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:42 Nrlarca:DIFRANCIS

Dêscrçãô Espanador, mateials sal, materialcabo mâdêú4, comprimenlo cabo 20.

Ouânudade:1937 Valor Unil.: 3,12 Vâlôr Tolal: 6.043.44

cLASSTFTCAçÃO
Oferta lnlcial OÍerta Finãl t\4E

'l GERTiIANO BARROS SANTANA - [,1E 043 05 549 656/0001"81 16.910.01 6,043,44 Srn

029 34 590.793/0001-68 T 1.622,00 6.500,00 Srn2 ADS OUE ROZ

3 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 045 33.613,876/0001.62 16,910,01 Sm

Gerádo em:05107/2021 15 00 17 q'
14.373,51
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SA[4PLA CONIERC O E SERVICOS

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

084 40.219.546/0001-52 16.910 01 15.000 00

098 00.466.084/0001-53 15.496 00 15.496 00

6 R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA 034 12.622.231t4441-16

DESCLASSIFICADOS

16.057,73

Oferta lnicial Oferta Final tllE

INABILITAOOS

Razão Social OfeÍtâ lnlclâl oÍêrta Final titE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 0510712021 14:,59:,50
Esponja de aço inox, aço ihox super durável.Pacotê com 8 unidâdês

VALoRES uNtrÁRtos FtNAls
l\,1arca:ASSOLAN

DescÍiçâo: Esponla de aço nox, aço nox s! per d u rável. Pacote com 8 u nidades
l.4odeo:ASSOLAN

VâlorTotal: 15.460,38

cLASStFtCAçAO
ôlêrtã lhiciâl Oíertá Final ME

1 KILII\4PA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 052 13.T50.780/0001-06 15.460,38 15.460,38

GERN,IANO BARROS SANTANA - I/E 033 05.549.6s6/0001-81 15.460,38 15.460 382

3 S W DE Lll\4A CAROOSO - \4E 042 20.375.092/0001-00 15.460 38 15.460 38

4 ADS QUE ROZ 004 34 590 793/0001 68 66.070.00 18.900,00 Slrn

5 SUPR r\4AX CON,IERC AL LTDA EPP 011 i0.466.084/0001-53 39.642,00

DESCLASSTFTCÂDOS

39.642,00 Sm

ofêrtâ lnicial Oíerta Final ME

INABILITADOS

Ofêrta lnicial Olêrta Final ME

S LVANDRO DIEGO DEALBUQUERQUE FERREIRA E 030 33.613.876/0001-62 '13.1413215.460,38 Sim

R N DJSTRIBUIDORA DE AL I\4ENTOS LTDA aa6 12622-231|AAA1-16 14.667.54 14.661,54

SAMPLA cOÀ,1ERClO E SERV CoS 074 40.219.546/0001-52 15.460.34 15.000,00

FLAV O CAVALCANTE DE LIN4A N4E 082 T0.564.758/0001-06 15.460,34 15.460,38 Sim

LOTE 44 - HoIMoLoGADO - 05/07/2021 14:59r50
Esponja parâ lavagem dê louças e limpeza em geral, sistemâ de proteção dâs unhas, dupla face, ajuda nâ

êconomiá dê detêrgêntê.

vaLoRES uNlrÁRlos FlNAls
Lrlarca:BETTAN N

Esponia para lavaqern de loLças e lmpezâ em geÍaL, sstema dê pÍolêçáo das unhas, dupla íâcê, êiuda na economa de

Vâlor Toial: 9.921,70

cLASstFtcAçÃo
oleÉa lnicial Oferta Flnãl ME

1 GERIúANO BARROS SANTANA - ÀrlE

2 SUPR NIAX COMERCIAL LTDA EPP 048 00.466.084/0001-53 21.110.00

033 05 549.656/0001,81 9.921,7414.354,80 Srn

T0.555,00

3 COIúERCIAL RIOS PRODUTOS OE LII,IPEZA, 009 26.644.910/0001-09 14.354.80 10.977,20

4 KILII,,,IPA COIúÉRÇ O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 068 13.T50.780/0001-06 14.354.80 12.200.00

5 S LVANDRO DIEGO DEALBUOUEROUE FERREIRA E

Gêrado enr:05/07/2021 15r00 17

Slm099 33 613.876/0001-62 14.354,80 12.201,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

ô ADS QUE ROZ 004 34 590.793i0001-68 42.220,00 T3.050,00 Srn

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40 219.546/0001-52 14.354.80 13.T50,00 Sim

8 R N D STR BUIDORA DEAL MENTOS LTDA a73 12.622.23110001-16 13.721,50 13.721,54 Sim

9 S W DE LII\4A CARDOSO. ME 076 20.375.092/000T-00 14.354,80 14.354,80 Sirn

1O LEYD ENE GOI,IES DE L MA ME a81 21 -644.2A2t0001-30 21.110,00 21.110,00 Sim

DESCLASSIFICÂDOS

Oferta lnicial Ofêrta Final

INABILITADOS

Oferla lnicial OÍêrla Final ME

FLAVIO CAVALCANTE DE Lll\.44I\4E 044 10.564.758/0001-06 14.354 80 14.354,80 Sim

LOTE 45 - HOIMOLOGADO - 05/07/2021 í4:59:50
Fibra de limpeza (fibraço), esponja limpeza, matêrial fibra sintética, formato rêtangular, aplicação limpeza geral,
caract€rísticas adidionais não biodegradável, fibras com resina, comprimento mínimo'14í, largura mínima íí5,

espêssura mínima 5, unidadê.

VALoRES UNITÁRIoS FINAIS
Item:45

Ouanldade:230 Valor Unil.: 1 3304

[/arca:BRAZ]L Môdelo: BRAZ L

Descr ção F b ra de m pezâ 1Íib raço). es ponia I nr peza mâtêriâ Í b ra sintélica. Íormaio retangular, a pllcação I m peza geral,
ca€cleristicas ádidionais não b od es radáve , f bras co m Íes na cornpimenlô min mo 1 41 , la rgt] ra rn in rna 1 1 5, espessurâ min ma 5,

ValorTotal: 305.992

cLAsslFlcAçÃo
Ofertâ lnicial Oíerta Final

1 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 090 40.219.546/000T-52 356.50 306,00 Sirn

2 R N D STR BU DORA DE ALIIüENTOS LTDA a27 12 621 231|A001-16 33A.10 338,10 Sirn

3 ADS OUEIROZ 006 34.s90.793/0001-68',1.150.00 Sim380 00

4 SUPRIIúAX COMERCIAL LÍDA EPP 070 00.466.084/0001-53 2.300,00 2.300,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofêía lnicial Oíêrta Finâl t\,tE

INABILITADOS

oíerta lnicial OÍerta Finâl t\llE

SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE F,ERRE RA E 031 33,613,876/0001.62 356,50 303,03 Sirn

FLAVIO CAVALCANTE DE Ll[44 N,lE 067 10.564.758/000r-06 3s6,50 356,50 Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/07/2021 14:59:50
Flânela, comprimento 40, largura 60, cor branca.

valoRES uNtÍÁRros FrNAls
Marca:BRAZIL lúôdelo:BRAZIL

Descrcão Fânela cornpÍimento 40,largura 60, cor brâncâ.

Valor Unil.: 1 3636 Válôr Tolâl: 899.976

cLASstFtcaçÃo
oíertâ lniclal ofêía Final I!1E

,] SAMPLA COII,IERC O E SERVICOS ôôt 40 219 546/0001 52 970 20 900,00 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DE AL]I\,4ENTOS LTDA o41 12 622.231tAA41-16 924 AA 924,40 Sim

3 TUDOCLEAN CON,IERC O E D STR BU ÇÁO DE Sim

Geíado em: 05/07/2021 15:00:17

038 14 789.418/0001,34 970.20 974,24
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PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

4 ADS OUEIROZ 039 34.590.793/00!T,68 3 300.00 1.100,00 Sirn

5 SUPR l,lAX CO['lERC AL LTDA EPP 043 00.466.084/0001-53 1.980,00 1.980,00 Snr

DESCLASSIFICADOS

OÍerta lnicial Olêrta Finãl tltE

INABILITÁOOS

Ofêrta lnlclal Ofêrta Finãl IIE
S LVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 057 33,613,876/0001-62 97020 424,67 Sim

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA I\4E 006 10.564.758/0001-06 970,20 970,20 Sim

LOTE 47 - HOI\4OLOGADO - 05/07/2021 14:59r50
lanêla, matêrial flanela, comprimento 40, Iargura 30, cor branca.

VALoRES UNITARIoS FINAIS
Item: 47 Un la,le: UnlOade tvtarca. eneZlr - _ 

Llode o: BRAZIL
DescriÇãô: F anela mâlêrê iênea. conrpr nrênlô 40,largura 30 cor brânca.

Vãlor Unil.r 1 0466 ValorTotal: 8.000,2104

cLAssrFrcaçÃo
oíerta lnicial oíêrta Finâl ME

1 SAI\4PLA CON4ERC O E SERVICOS 017 40.219 546/0001-52 8.943.48 8.000,00 Sim

2 R N DISTRIBU DORA DE ALll\4ENTOS LTDA 088 12.622.23110001-16 8.484,84 8.484,84 Sim

3 S W DE LIÍ\,1A CARDOSO.I\4E 033 20.375.092/0001-00 8.943,48 8.943,48 Sim

4 GERN,IANO BARROS SANTANA - I/E 012 05.549 656/0001-81 8.943,48 4.943,44 Sim

5 KILI[4PA COI/ERC O E INDUSTRIA DÊ PRODUÍOS 096 13.150 780/0001-06 8.943,48 8.943,48 Sim

6 ADS QUEIROZ 008 34.590 793/0001-68 38.220,00 9.250,00 Sim

7 SUPRIMAX ÇOMERCIAL LTDA EPP 004 00.466.084/0001-53 22.932,00 22 932,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofertâ lnicial OÍértã Finâl I!1E

TNABILITADOS

Oferta lnl.lal Oférta Final I!1E

SILVANDRO D EGO DEALBUQUERQUE FERREIRA E 089 33.613.876/0001-62 8.943.48 7.601,96 Sim

FLAVIO CAVALCANTE DE LllVlA lvlE 013 10.564.758/0001-06 8.943 48 8.943,48 Sim

LOTE 48 - HOII4OLOGADO - 05/07/202í 14:59:50
FósÍoro, material corpo madêirá, cor cabêça vermelha, tipo longo. Pâcotê com 10 caixas

VALoRES UNITÁRIoS FINAIS
Iten rã_ J ..dade'P" .ole. Marcd BRAIIL À4ooero BRAZIL
Descrçãor FósÍoro, materia corpo madeira .ôr.abeça vermêlha,lipo ongo. Pácôlê com 10 caxas

Valor Unit.: 2 346 ValorTotal: 799.986

cLASSrFrcaçÀo
Oferla lnlcial Oíerta Flnal tltE

,] SAMPLACONiERÇ O E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 855.91 800,00 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DE AL]I\,1ENTOS LÍDA o34 12 622.2311AAA1-16 A11,5A Sm811,58

3 ADS QUE ROZ 029 34 590.793/0001-68 2.387 00 1.120,00 Srn
4 SUPRIN4AX CON4ERC AL LIDA EPP 059 00,160.084/0001 53 '1.705,00 Slm

Gerêdo em: 05/07/2021'15:00:17

oESCLASStFtCÀOOS

1.705,00
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PREFEITURA I/|UNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

i,{
'r

Num Docrmênto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social NuÍn Doclmênto Ofertâ lniciâl OÍertã Finâl ME

SILVANDRO DIEGO DE ALBUOLIEROUE FERRE RA E 0Og 33 613 876/ô001-62 n55 C1 727 52 Sim

FLAV O CAVALCANTE DE LII,IA ME 028 10.564 758/0001-06 883,19 883,19 Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/07/2021 14:59:50
Hipoclorito de sódio, aspecto fisico líquido ãmarêlo êsvêrdeado, concentração teor mínimo de 12./, do cloto

ativo, características adicionais estabilizado. Embalagem dê 500 ml

VALoRES UNITÁRIos FINAIS

-. Descrição: H poclorito de sód o, aspecto Íislco iqu do amarelo esverdeado, concêntração têor mínirno dê T2 % dê cloro alivo,
.aÉcleristicas adlcionais estáb lzádo. Embalagem de 500 m
O!êntdade:270 Vâlorunit.:3.5144 va lor To1ãl: 948.990

cLAssrFrcaÇÃo
Num oocumênro oíêrtâ lnicial ofêrtâ Finâl ME

1 SAI,IPLA COMERC O E SERVIÇOS 042 40.219.546/0001-52 999,00 949,00 Sim

2 R N DISTRIBU DORA DE AL|I\4ENTOS LTDA O28 12.622.2311A001-16 950,40 950,40 Sim

3 K|L[\4PACON4ÉRC O E |NDUSTR|A DE PRODUTOS 063 13.150.780/0001-06 99900 999,00 Sim

4 s-PÁtÀ..oú-trAr .M saoooo si;
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Ofêrtã lnicial Ofertã Final ME

INABILITADOS

Num Documênto Ofêrta lnicial Oíorta Final ME

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 089 33,613.876/0001.62 999,00 849,15 S]M

LOTE 50 - HOI\lOLOGADO - 05/07/2021 14:59:51
Hipoclorito de sódio, aspecto físico Iíquido amarelo êsverdêado, concentração têor mínimo de 12 y. de cloto

tivo, caractêrísticas adicionais êstabilizado.Frâsco de í litro
vaLoREs uNlrÁRtos FtNAts

iterÍr.50 trldadeJrasco
Descrção H poclorito de sódio, aspecto íislco iq!do amareo esverdeado, concêntração teorrninimodê 12 % de cloro alvo,
camcleristicas adiciona s estab lzado.Frasco dc 1 ltro
Ouantdsde:.lso Vãlorunit.:886 VálorTolãl:3.987,00

cLAssrFrcAçÃo
Num oocumênto oferla lnicial ofê.tã Finâl ME

1 KtLtrúPA COI!1ERC O E TNDUSÍR|A DE PRODUTOS 035 13.T50.780/0001-06 4.293,00 3.987,00 Sim

2 SA\4PLA COI,IERC O E SERVICOS 058 40219.546/0001-52 4.293.00 4.000.00 Sim

3 R N D|STR|BU DORA DE AL|I,IENTOS LTDA 016 12.622.2311A441-16 4.077.00 4.477.00 Sim

4 SL'PR|MAX CôMFRCTAT rrrra Fpp 008 00.466.084/0001-53 9.000,00 lqq0.0! sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento OÍe.ta lnicial OÍêrta Flnâl ME

INABILITADOS

Num Documêntô olêía lnicial oÍeía Final llJlE

S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 021 33.613,876/0001-62 4.293,00 3-64S,05 SiM

Gerêdo enr: 05/07/202T 15:00:17 q- 24 de 54





PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI"CE

LoTE 51 - HOIVOLOGADO - 05/07i2021 í4:59:5í
Hipoclorito de sódio, aspecto físico líquido amaÍelo esvêrdeado, concentração teor mínimo de 12 %

ativo, caracteristicas adicionais estabilizâdo. Gâlão de 5litros
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

J\c,6
t-

I
de cloro

Itemi5l tularca:EXALIlrlPO
Descrção:Hipoc orto dc sódio aspecto fÍsico lÍquido amare o esverdead o, concentração teor m Ínimo de 12 o/o de cloro alvo,
câracterislicas adiconals estabilzado. Galão de S litÍos

Valor Unit.: T2.93 ValorTolalr2.159,31

Unidade:Gaào

cLASStFtCAçÃO
Oferta lnicial Ofertâ Final ME

006 34.590 793/0001 68 4.175,00 2.159,31 Sim1

2 R N D STR BUIDORA DE ALI[4ENTOS LTDA aas 12.622 231|OOO1-16 3.775 A7 3.300,00 Sim

3 SAi,IPLA ÇOMERCIO E SERVICOS 012 40.219 546/0001-52 3.974,60 3.350,00 Sim

4 SILVANDRO D]EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 045 33,613 876/0001.62 3,974,60 3.378,41 sim

5 KILII\,IPA ÇOI/ÊRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 050 13.T50.780/0001-06 3.974.60 3.924,00 Sim

6 SUPRII\4AX COMERCIAL LTDA EPP 016 90.1!!.q8149L53 j.350,0q

DESCLASSIFICADOS

8.350,00 Sim

OÍêrla lnicial OÍerta Final ME

INABILITADOS

Ofêrta lnlcial Ofêrta Final l\rlE

GERIVIANO BARROS SANTANA- À.4E

Valor Unit.: 2.92

3.974,60 2.000,00

LOTE 52 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 í4:59:51
Lava roupas líquido soluções com um toquê dê amaciânte, composição: linear alquil benzeno sulfonato de
sódio, alquil éter sulfato dê sódio, polialquilêtoxilado tênso âtivo não-iônico, sstabilizantes, branquêador

óptico, ãditivo, corante, enzimas! cohsêrva

VALORES UNITARIOS FINAIS
Itêmr 5, undádeJllrs _-l,1arcíinvtpe rect vo<leo: rtvpa rectr
Descriçào: Lava roupas Liqu do so uçôes conr um toque de anracianle, composiçãor Linear a q! benzeno su Íonálo de sódio a qu

-'ter suíâlo de sód o, polia qu etoxiado lenso ativo não-ôn co, eslab zantes, branqueador óplico, âdilivo, coÍânte, enzlmas,
Jonserya.le, coadiuvantes agenle amaciante, fÍagânc a, quelanie e águâ, peso 1000 ml.Emba agem com 1 itÍo

Yalot Í olalt 2.295 12

cLASSTFICAçÃO
ôfêrtá lni.iál Ofêrtá Flíál

] NEW OUAL TTY COMERC AL LÍDA 019 32,279.643/000r A2 16.497,24 2,295,12

2 KILII,IPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 077 T3.150.780/0001 06 6.767,46 5.599,00 Sirn

3 SILVANDRO D]EGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E 033 33.613 876/0001'62 a.767,46 5.752,34

4 R N DISTR BI' DÔRA I]F AI IMFNTÔS LTDA a67 12.622.231t0001-16 6.429,44 6.150,00

Sim

Sim

5 SAI,4PLA CON4ERC O E SERVICOS 065 40.219.546/0001-52 6.767.46 6.200,01 Sim

6 ADSOUEIROZ 071 34.590.793/0001-68

DESCLASSIFICADOS

7.860 00 7.860 00 Sim

Oferta lnicial Oíêrta Flnal tvE

INABILITADOS

oíêrta Inicial Oferta Finâl t\|E

FLAV O CAVALCANÍE DE L MA ME 013 10.564.758/000T-06 6.767,40 5.600,00

GeÍado êm 05/07/2021 15:00:'17 25 de 54
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YPREFEITURA ITUNICIPAL DE ARACAÍI
ARACATI.GE

Dêscrção Lmpa vidros vdrex trad conalcom alcoôlpulvêrzádor, cômpos Ção:soluÇão aquosa de oolíneÍo âcrlicÕ sovenles,
álcoo lêurilco etoxiado T0 eo, coranl€, íragrânc a ê água.Frasco conr 500 m
Ouantidadê:539 VálorUnit.:1,90

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 0510712021 14159151
Limpa vidros vidrex tradicional com alcool pulverizador, composição: soluçáo âquosâ de polimero acrilico,

solventes, álcool laurilico etoxilado 10 eo, corante, Íragrância e água.Frasco com 500 ml

VALORES UNITARIOS FINAIS
Itemr 54 Un dade Frasco I\,1ârca:AUDAX N4odelo:AUDAx

VálorToial:1.02410

cLAsstFtcaÇÃo
OÍerta lnicial Ofêrtâ Final tvE

l
2

coMERcr4!Mj!99!I9!!!!!!!4
LEYD ENE GOI4ES DE L I\4A IúE

R N D STR BUIDORA DE AL IúENTOS LTDA

SI]PÉRFIO COfulERC O DE PRODUTOS IúED COS E

089 26.644.910/0001,09 3 929,31 1,024,1Q

a26 21 .644.2A2100A1-3A 1131.90 1.131,90

3 aa1 12.622.231 t00A1-16

090 05.675.713/0001-79

3.735,27

3.929,31

1.150,00

1.175,02

NEW AUAL TTY CONlERC AL LTDA a4g 32.279.A4310001-02 3.923,92 1.200,00

6 GERÀ/ANO BARROS SANTANA. ME 069 05.549.656/000],8't 3.929.3'l 1.242,82

7 DANUSAS LVA DE SOUZA 044 1 1 .600.4231000T -69 3.255.56 Snr3.255,56

8 SAI,4PLA COMFRCIÔ F SFRV CÔS 063 40.219.546/000T-52 3.929,37 3.300,00

9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 034 33,613,876/000T.62 3,929,37 3.339,91 Sim

1O KLLLN4PA COMERCIO E NDUSTRA DE PRODUTOS 081 13.150.780/000] 0€ 3.929,31 3.735,00

1] SUPR I\4AX COIVERCIAL LTDA EPP 040 00,466.084/000'1,53 3,773,00 3.773,00

/ -LDO I fÂ\ , OMfc '.O . D S lR BJ vÀO Dc 097 T4.789.418/0001-34

OESCLASSIFICADOS

3.929,37 3.929,31

Ofertá lnicial Oíerta Finàl tvE

INABILITADOS

Oferta lnicial Oíerta Final ME

FLAVIO CAVALCANTE DE LIN,IA ME 059 T0.564.758/0001-06 3.929,31 3.929,31

- HOII4OLOGADO - 05/0712021 14159151
capacidade 100, tipo tampa basculante, cor cÍnza, caracteristicas
adicionais Íoímato retangulâr,

VALoRES UNIÍÁRIos FINAIS
Item:50 Unidade:Unldade f,4arca plasnew [,]ode o: relang u ar
DcscriÇão: Lixe ra, mater a p áslico res slenle, capac dade 1 00, tipo la mpa bascu anle, cor c nza, caraclêrisl cas âd clônais íomalo

Ouânldader 2.725 Valor Unii.: 109 7248 Valor Total: 299.000 08

LOTE 56
Lixeira, material plástico resistente,

cLASSTFTCAçAO
olêrrâ lnlclál oíêrtá Finâl t\4E

1

2

LU S GUSTAVO IIARQUES BERNARDO LTDA 015 38.823.859/0001-73 419 023.25

ALTAS[,! D]AS CQMERÇ AL E REL . EPP 044 09 313.600/0001-84 419 023,25

299.000,00

328.000 00 Srn

3 GERIúANO BARROS SANTANA - I\,4E 003 05 549.656/0001-81 419.023,25 344.985 00 Sm

4 S LVANDRO OIEGO OEALBUQUERQUE FERREIRA E 095 33.613.876/0001,62 419.023.25 356.169 76

5 K L IVPA CO[4ERCIO E lNDUSTR A DE PRODUTOS 074 13 150.780/0001,06 41S.023,2s

Sm
397.999 00 Sm

O R N D]STRIBUIDORA DE AL I\/ENTOS LTDA 069 12.622.23'rl000rí6 398.068,00 398.000,00 Sm

7 SAMPLA COMERCIO E SERV COS aao 4a 219 s461o001-52 41902325 400.000,00 Sim

8 S W DE LII,4A CARDOSO . IúE

Gerêdo enr: 05/07/2021 15:00:17

045 20.375.092/0001-00 419.023,25 Sim
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PREFEITURA [/lUNICIPAL DE ARACATI
ARÂCATI.CE

9 SUPR I\4AX COI4ERC AL LTDA EPP 083 00 466.084/0001-53 8T7.500.00 817.500,00 Sm

DESCLASSIFICADOS

Ofêrta lnicial OÍortâ Finâl ME

INABILITAOOS

oÍêrtâ Inicial oÍêrtâ Final ME

LOTE 57 - HOIVOLOGADO - 0510712021 14159t51
Lixeira, material plástico, capacidade í5, tipo com tampa e pedal, altura 38, cor brânca, lãrgura 25.

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAts
Item: 57 U. dáde: Unidade lúarca: PLASUT L Modêlo:

Descriçãoi Lixêira, malerial pláslico, capacidadê T5, tipo com tampa e pedal, altuÍa 38, cor branca, laíguÍa 25.
^Quanldade:308 Valor Unit.: 35,40 valorTolãl: 10.903 20

cLASstFtcaçÃo
ofertã lnicial oíerta Final

,I GERN'1ANO BARROS SANTANA. i,IE 02't 05.549.656/0001-81 14.990.36 10_903,20 Sim

2 ADS QUEIROZ 074 34.590.793/0001-68 21.560 00 10.s50,00 Sim

3 R N DISTRIBU DORA DE ALIIvIENTOS LTDA 06a 12-622-231|AAA1-16 14.24192 12.730 00 Sim

4 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUERQUE FERREIRA E 015 33.613,876/0001.62 14.990,36 12.74'1,81

5 K L ÍV]PA COI\4ÉRCIO E ]NDUSTR A DE PRODUTOS 038 13 150.780/0001-06 T4.990.36 14.180,00

Slm

Sm

SAIúPLA COMERCIO E SERV COS 013 40.219.546/0001-52 14.990,36 14.240,046

I I]IS GI]STAVO N/ARÔIJES BERNARDO LTDA 035 38.823.859/0001 73 14.990,36 14.990,36

8 SUPR MAX COIIIERCIAL LTDA EPP 014 00 466 084/0001-53

DESCLA§SIFICAOOS
?!,!?!!9 27.720,44

ofe.râ lniciâl oÍênâ Finâl ME

INABILITADOS

oÍêrtâ lhlêlal ofêrta Finâl i,'tE

LoTE 58 - HolvoLoGADo - 0510712021 14:59t51
Lixeira, material plástico, capacidade 50, tipo tampa e pedal, cor branca, características adicionais rêdonda.

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts
Itemi5S

ValorUnil,:83.8915
Descrição:Lix€ ía, malêra pláslco, capacldade 50, tipo tampâ ê pêdal, coÍ branca, característica§ êdlcona s redonda.

L4odelor 501

valorTotalr 21.644,007

CLASSIFICAçÁO
ôfêrtâ lni.iál Oíertá Finál tvE

1 LU S GUSTAVO IIIAROUES BERNARDO LTDA 065 38.823.859/000'r-73 25.781,94

2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 044 33,613 876/0001.ô2 25.781,94 21-914,65

3 R N D STR BU DORA DE ALII4ENTOS LTDA all 12 622231|A001-16 24.491.94

21.644,OO

23.800,00

4 ADS OUEIROZ a93 34 590 793/0001-68 46.440.00 23.900,00

SAÍvlPLA CON4ERC O E SERVICOS 02't 40-219.546/AA01 52 25.7A1,94 25.000,00

GERNIANO BARROS SANTANA - [,lE 001 05.54S.656/0001-81 25.781.94 25.74194
5

6

7 SUPR][4AX CO[4ERC AL LÍDA EPP 028 00..166.084/0001-53 38.700 00 38.700 00

DESCLASSIFICADOS

Gerado emr 05/07/2021 l5:00:T7

oíêrta lnicial OfêÉâ Flnâl
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PREFEITURA [/lUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

INABILITADOS

Razão Social Olêrtâ lnicial Oíerta Final ME

LOTE 59 - HOIVOLOGADO - 0510712021 14159,51
Lixeira, mâterial plástico, capacidade 6, tipo com tâmpa e pêdal, cor branca, formato rêdondo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Un dade: Unidade
DescÍição:Lixe Ía, malera páslco.capacdadê6,llpocomlampaepedal cÕr brancá, Íorrnaio rêdondo.

Vãlor Unil.: 18.802 vãlorTotâl: 1.899.002

cLASSTFTCAçÃO

Oferla lnicial Olêrta Final [4E

T LU]S GUSTAVO IúARQUES BERNARDO LTOA 064 38.823.a59/0001-73 3.003 74 1.899,00 Sim

2 SUPRIN4AX COIúERC AL LTDA EPP 03s 00 466.084/0001-53 2 929 00 1.950,00 Sm

3 R N DISTRIBUIDORA OE AL Í\lENTOS LTOA a24 12 622.2311AAA1-16 2 853 25 2.410,00 Sm

003 34 590.793/000'j-68 5.050.00 2.424,44 Srn

5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 026 33,613.876/0001,62 3.003,74 2.553,18 Srn

6 SAl,'lPLA CO[4ERC]O E SERV COS 092 40.219.546/000T-52 3.003.74 2.800,00 Sirn

7 GERIúANO BARROS SANTANA - [4E 099 05.549 656/0001-8T 3.003,74 3.003,74 Sirn

DESCLASSIFICAOOS

Oferla lhlclâl Otêrlâ Final ME

INABILITADOS

Oferta lnicial Oíêrta Final ME

LOTE 60 - HOIVIOLOGADo - oslo712021 14t59i52
Lixeira, matêrial poliêtileno, capâcidadê'14, tipo basculantê, cor clnza, características adicionais rêdondâ,

aplicação coleta seletiva.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Jescriçào:Lixera,mateÍiaLpoelienocapacdadel4,tpobascuanle,corclnzacaraclerislcasâdcionasredondâ,aplicaçãocoêia
e Marca: arqplasi

Quantidade 95 Valor Unit.:22 6211 vâloí Toral: 2.149.0045

cLASStFtCAçÃO
Ofêrta lniciâl Oíerta Final IlIE

1 I]IS GI]STAVO I'iAROUES BERNARDO LTDA 005 38.823.859/000]-73 2.529,85 2.149,00 Sinr

2 SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRELRA E 019 33,613 876/0001 62 2,529,45 2.150,37 Sim

3 R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA 084 12-622-231|A001-1A 2.403.50 2.200,00 Sim

4 ADS OUEIROZ 0s6 34.590.793/0001-68 4.750,00 2.350,00 Sim

5 SAMPLA COIIERC O E SERVICOS o31 40219 546|AAA1-52 2.529 85 2.400,00 Sim

6 SUPRi[,IAX COIIERC AL LTDA EPP 03c oo 466 084/0001,53 3.325 00 3.325,00 Slrn

DESCLASSIFICADOS

Oferta lniciâl Oíerta Finãl tvE

INABILITADOS

ME

Gerêdo em:05/07/2021 l5 00 17

Oferla lnicial Olêrta Final
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ARACATI.CE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 0510712021 14t59t52
Lustrador móveis, componentês ceras naturais, âromâ lavândâ, aplicaçâo móveis ê supêrficies li§âs, Frâsco

com 500 ml

vALoRES uNlrÁRIos FlNAls
Itêmr61 Unidade:Frasco f,larca ÍOPPLAST [,1odeLo: TOPPLAST

Descíição: Luslrador móve s, componenlês .ê.âs nalura s, aroma avênda, aplicação nróveis ê supeíícies isas. Frasco côm 500 m

valorTotãl:4 000 02

cLASSIFICAçÃO
Râzão Social Olêrta lnicial Ofortâ Flnâl tltE

1 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS a77 4A 219.54614441-52 4.000,004.254,30 Srn

2 R N D STR BUIDORA DE AL MENTOS LTDA a74 12-622-23110001-16 4.039,'14 4.039,14

_ 3 SUPR ]VIAX COÍVERCIAL LTDA EPP 037 00.466.084/0001-53 6.846.00 5.281,10

5 DANUSA S LVA DE SOUZA 034 1 1 .600.42310001-69 11.931,60

Sim

sl;
4 ADS QUEIROZ 006 34.590.793/0001-68 5.868,00 5.868,00

9.545.28

DESCLASSIFICAOOS

Ofêrla lnicial OÍertã Final

INABILITADOS

ofêrta lnicial ofêrtâ Finâl

GER[,]ANO BARROS SANTANA - NlE 013 05 549.656/0001-81 4 254.30 3.100,00 Srn

SLLVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E 004 33.613.876/000T-€2 4.2s4,30 3.6T6,16

FLAV O CAVALCANTE DE LllúA N,lE 085 10.564.758/0001-06 4.254.30 4.254,30

Srn

Sirn

LOTE 62 - HOIVOLOGADO - 0510712021 14159152
Lustrador móveis, componêntês óleos minêral e vegetal, solventes mineral e, aroma peroba, aplicação

móveis e superficiês lisas, caractêrísticas adicionais embalâgêm plástica, bico econômico, validade míni,
aspecto Íísico líquido. Frasco com

vaLoRES uNtrÁRtos FlNAls
Itemr62 Ln dddê Tràslo M"rca:TODffi

--Descrção Lust.ador nróveis, componentês óleos minerale vegetal sovenl€s rninerãlê arcma peroba, aplicação móve s e
,upeíicês sês, caraclêrístcas ad cona s embalagem plásl ca, b co econÔm co, validade míni, aspecto ííslco liquido. Frasco
com 300rnl
Quanldade:4.342

CLASSIFICAçÃO

Vâlor Unil.: 5 0668 valorTotâl: 22 000 0450

oferta lnlclal Oferta Finâl tltE

1 SAMPLA COtüERCIO E SERV COS 084 4Q 219.546/0001-52 24 402,44

2 R N D STR BUIDORA DE AL IúENTOS LTDA a47 12.622.231 10041-16 23.180,24

3 S W DE LIN4A CARDOSO - ME a42 2A-375 A92IOOO1-00 24.402-04 24.402,44

061!4.590r4!4q01-6! 108.550,00 108.550,00

DESCLASSIFICADOS

22.000,00 Slm

23.186,28 Srn

Sirn

4 ADS QUEIROZ Sim

Oíerla lnicial oleía Final

INABILITADOS

Of6rta lniclál Oforta Final t\4E

S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 091 33.613.876/0001,62 24.402,04 2A.74113 Slrn

SUPR MAX COMERCIAL LTDA EPP 082 00.466.084/0001-53 21.710.00 21.714,40 Sm

Fllvlo !4y41!4!M1Ll!4 y E

Gêrado eÍni 05/07/2021 15:00117

006 10.564.758/000T,00 24.402,04 24,402,Q4

29 Íle 54

Sm

ME

ME





thu

r
LoTE 63 - HôMOLOGÂDO - 0sl07l2O21 14:55:52

Luvâ borracha, material látex, tamanho extragrande, carâctêrísticas adlclonals anatômica, anlidêÍrapanlê, tipo
cano longo.Pacote com 'l par

vaLoRES uNtrÁRtos FINAtS

PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Item 63 lvlaÍcâ:VABÉNE
Descriçáo: Luvâ boíacha,
lonso.Pacote corn 1 paÍ

Môdêô:VABENE
adicona s analômica, anlidêtrapanle,l po canornêleria álex, larnanho êxtrágrânde, caracteÍisticas

Valo. Unit.: 7.56 Valor Total 15,12

cLAsstFlcaçÃo
ofêriâ lniciâl tvE

1 R N D STR BUIDORA DE AL I4ENTOS LTDA 023 12.622.231t0001,16 15.12 15,12 Sinr

2 SAIúPLA COMERCIO E SERV COS 090 40.219.546/0001-52 15.92 15,92 Sinr

3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 055 33,613 876/0001.62 15.92 15,92 Sim

4 SUPRINIAX COMERCIAL LTDA EPP 006 a0 466 084/0001-53 16 00 16 00 Sim

DESCLASSIFTCADOS

Ofêía lnicial Oíerta Finâl tllE

INABILITAOOS

Râzão Social oíerta lnicial Ofertá Flnâl tltE

LOÍE 64 . HOI'IOLOGADO '0510712021 14t59t52
Luva borracha, mat€rial tátex, tamanho grânde, caracteristicas adicionais anâtômlca, Antidêrrapante, tipo cano

longo. Pacote com 1 par

valoREs uNlrÁRlos FlNAls
tiem: 04 J .ddo-. pc ot- va.cd \'O rúodeto 5L Àt 

-

Descrção Luva borracha, materallátex, tamanho grande, caraclerÍsticas adicionals anatÔmlca, Antideffapante, tipo cano longo.

Valor Unil.: 3 65 valôr Totãl: 15.841.00

cLASSIFIcAçÃo
ofêía lnicial oÍertâ Final IlIE

] R. P FERRAGENS LTDA 076 2C 309.583/0001-19 21.700.00 15.841 00 Sim

2 GERMANO BARROS SANTANA ' ME ô36 05 5!9.656/0001-81 30.423.40 16.144,80 Srn

3 ADS OUEIROZ 083 34.590.793/000T,68 43.400,00 19.500,00 Sm

4 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 084 00 466.084/0001-53 34.720.00 19.530,00 Sin

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS N,IEOLCOS E 099 05.67s 713/0001-79 30.423.40 22.047,20 Sim

6 KtLtÀ4pA coMÉRc o E tNousrRtA DÉ PRoDUToS 057 r3.'r50.780/0001-06 30.423.40 25.800,00 Sim

7 S LVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 06T 33,613,876/0001.62 30.423 4A 25.859 89 Sim

8 SAMPLA COIIERCIO E SERVICOS 007 40 219.546/0001-52 30 423,40 26.000,00 Slrn

9 R N D STR BUIDORA DE AL IÚENÍOS LTDA

10 EIVIBALAGENS ARACATI LTDA

]1 TA INDUSTRAE FACCAO DE ARTIGOS PARAO

a2a 12.622-231 t00A1-16 28.904.44 28.904,40

074 39.839.910/0001-06 30.380.00 30.380,00 Sim

34.720,00 Sim054 35-927 .779|AOO1-70 34.720,00

Srn

DESCLASSIFICADOS

Ofêrta lnicial tvtE

INABILITADOS

oreÍa lnicial Oíerta Final IVE

ZELO CON4ERCIO, INDÚSTR A I[4PORTAÇÃO E - 
18.780,00

/N --'w
Sirn

Gerado em 05/07/2021 15:00:17

077 0s.390.493/0001-37 30.423.40
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Y,,PREFEITURA I\lUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI,CE

LOTE 65 - HOI/]OLOGADO - 05t07t2021 14159152
Pá coletora lixo, material coletor plástico resistênte, matêriâl cabo plástico, comprimento câbo 80.

vALoRES UNIÍÁRIos FINAIS
Itêm:65 lvárca F JESUS
Descriçãoi Pá colêlora lixo, mâleiâl colelor pláslico rêsistêntê, mâtêrãl câbo plástico, compimento câbo 80.

Quantidader 2.702 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 1 I .348.40

cLASSIFIcAçÃo
OÍerla Inicial OfêÉa Final III E

1 S W DE LIIiA CARDOSO. N4E 076 20.375 092/0001-00 11.348,40 11.348,40 Sim

2 SUPR À.4Ax COr\.4ERClAL LTDA EPP 055 00.466 084/0001-53 21.616,00 21.616,!0 Sim

3 ADS OUEIROZ 069 34.590 793/0001-68 27.020 00 27.020,04 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial ME

INÁBILITADOS

ôíêriâ lnlciâl ofêrtá Finãl MÉ

SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E OO5 33,613,876/0001.62 11,348,40 9.646,14 Sinr

R N D STR BUIDORA DE ALII,lENTOS LTDA aa7 12.622 23110001-16 1A.7A09A 10.780,98 Sim

SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 095 40.219.546/0001-52 11.348.40 11.000,00 Sim

FLAV O CAVALCANTE DÉ LI[4A IúE 096 10.564.758/0001-06 11.348,40 11.348,40 Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 0510712021 14i59i52
Palha de aço número 1, pacote com 25 gramâs, pârâ râspâr âssoalho.

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:68
Descrção Palha de aço fúmerô 1,

Ouantidadei 2.717

I\,larca: TRAIúONTINA
pácôtê côm 25 qramas, para raspar assoa ho.

Valor Unit.: 0,8465

J\.4ôdelo: TRAMONT NA

Válor Toial: 2 299 9405

cLAsstFtcaÇÃo
Razão Social oferta lnicial Oíerta Final ME

1 SAIúPLA COMERCIO E SERV COS 031 40.219.546/0001-52 2.4T8,T 3 Sirn2.300,00

2 R N DISTR BUIDORA DE ALIIúENTOS LTDA 443 12.622 231t0001-16 2.309.45 2.309,45 Sirn

3 ADS QUEIROZ 0tô 34.590 793/0001 68 13.585,00 2.860,00 Sim

4 SUPR À,IAX COI\4ERCIAL LTDA EPP 065 00.466 084/0001,53 5.434,00 5.434,00 Sirn

DESCLASSIFICAOOS

OÍêíâ lnicial ME

INABILITADOS

Oíerla lnicial Oferla Final ME

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 042 33,613,876/0OO1-62 2,418,T3 2-055,41 Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO -0510712021 14159t52
Palha de aço númêro 2, pacotê com 25 gramas, para raspar assoalho.

valoRES uNtrÁRtos FtNAts
Itemr 69
DescÍição: Pa ha de aÇo iúrnero 2,

Quanl dêde 320

MarcarTRAlrlONT NA
pacole conr 25 grarnas, para raspar assoalho.
ValorlJnit.:1,3125

Mode o: TRAMONTINA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

cLASStFtCAçÀO
Razão Sociâl Ofêía lnicial Ofêrta Final tllE

1 SAI\.4PLA CON4ERC O E SERVICOS 029 40-219-546|A0A1-52 492,80 420,00 Sim

2 ADS OUEIROZ 086 34.5S0.793/0001 68 1.600 00 424,40 Sim

3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 098 00.466.084/0001-53 640 00 425,60 Sim

4 R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ4ENTOS LTDA 056 1 2.622.231 tAAAl -16 467 2A 467,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofêía lnlcial Ofêrta Flnal tllE

INABILITADOS

Ofeí.lnicial OfêrtãFinal IlIE

S LVANDRO D EGO DE ALBUOUEROI,]E FERREIRA E O5T 33,613,876/0001.62 49280 418,88 Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/072021 í4r59:53
Pano dê limpoza multluso antibacterial, coí azul 58x33 cm. Pacoto com 5 unldadêB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:70
Descrição: Pano de I mpezê nru liuso anl bacleia cor ãzul 58x33 cnr. Pâcote com 5 unidades
Quanl dade 5.596 Valor Unil-: 2,26 VãlorTotal:12.646,96

CLASSIFICAçÃO
Oíêrta lnicial OÍêrta Final tllE

1 GERMANO BARROS SANTANA- Àr1E 037 05.549.656i0001,81 16.788,00 12.646,96 Sm
2 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE]RA E OO4 33,613.876/000T,62 T6,788,00 T4.269,80 Sm

3 R N D STR BUIDORA DE AL IúENTOS LTDA 051 12.622.231/000Tí6 15.948.60 15.948,60 Sm

4 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 070 40.219.546/0001-52 16.788.00 16.000,00 Srn

5 KtLIN4PA COMÉRCtO E LNDUSTRLA DE pRODUTOS 064 13.150.780/0001,00 16.788,00 16.788,00 Sír
6 ADS QUEIROZ 019 34.590.793/0001-68 44.768,00 20.500,00 Srn

7 SUPRIMAX CO]\4ERCIAL LTDA EPP 069 00.466.084/0001-53 39.172,00 39.172,00 Srn

- 8 TA INDUSTR A E FACCAO DE ARTIGOS PARAO 055 35.927.779/0001-70 50.364,00 50.364,00 Sinr

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial Of€rta Finál ME

INABILITADOS

Oferta lnicial OÍerta Finâl ME

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 047 1o.564.753/0001-06 16,788 00 16,788,00

LOTE 71 - HOIMOLOGADO - 05/07/2021 14r59:53
Pano muttiuso descartável, aplicãção limpeza, cor verde, rolo com 33 cm de largura e 300 metros dê

comprimênlo, caractêrísticas adicionãis com furinhos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Nrarca:TRAMONTINA lúodelo:TRAMONT NA

Descrção Pano mu luso desca.tável, apllcação limpeza, corverde rolo com 33 cm de largura ê 300 metros de compr mênto,
.âra.leristicas adi.ionâ s com iurlnhos.

Válor Total: 300.000,07

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Olerta lnicial Oferta Final tvE

1 SAMPLA COIúERC O E SERVICOS Sim

Gerâdo emr 05/0712021 15:00:17

001 40.219.546/0001-52 306.806.59 300.000,00
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PREFEITURA ITUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

2 GERNIANO BARROS SANTANA.I,4E 004 05.549.656/0001-81 306.806,59 306.806,59

3 ADS QUEIROZ 026 34.590.793/0001,68 540.200,00 314.500,00

4 SUPRII!,4AX COI\,4ERCIAL LTDA EPP 029 00.466.084/0001-53

OESCLASSIFICADOS

405.150.00 405.150,00

Olêrtâ lnlclal Ofêrta Final tvE

INABILIÍADOS

Ofêrtã lniciâl ôfêrtà Finâl

s LVANDRO OIEGO DE ALBUOUEROUE FERRETRA E 072 33.613.876/0001-62 306.806,59 260.78s,60 Sm
R N D STR BUIDORA DE AL MENÍOS LTDA 093 12.622.231t0001-16 291.464,91 291.464,91 Sm

LOTE 72 - HoIToLOGADO . 05/07/2021 14:59:53
Pano prato, materiâl algodão, comprimento 60,largura 40, cor branca.

tvE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
It..nx 72 

_
Llarca:LlBlOL,lAR

D escr çãô Pano pÍêlo, material alqodão, comp r mênlo 60, arg u ra 40 cor bra nca
Ouantidâde:10.849 ValorÍotal:18.768.77

cLASSTFTCAÇÃO

Ofêrta lnicial Oforta Final II/IE

1 ADS OUE ROZ 064 34 590.793/0001-68 54.245.00

2 GERÀr1ANO BARROS SANÍANA - À,1E 043 05 549.656/0001-81 25.169,68

18.768,11

24.39ô,12

Srn

Sm
3 KLL MPA ÇOMERCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 005 13.150.780/0001-06 25.169,68 21.174,40 Sm
4 SLLVANORO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE]RA E 098 33,613,876/0001 62 25.169,68 21.394,23 Srn

SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 001 40 2tc 546/0001,52 25 169 6a 23.000,01 Srn5

6 R N D STR BUIDORA DE AL I,,IENTOS LTDA 457 12.622.231 t0001-16 23.867,80

S W DE LII,4A CARDOSO,IúE 016 20.375.092/0001-00 2s.169,68

23.86730

25.169,68

8 SUPR NIAX CONIERCIAL LTDA EPP 060 00.466.084/0001-53 54.245,00 54.245,00

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARIIGOS PARA O 052 35,921.77910001.70 19r'g1!qo 75.943,00 Srn

DESCLÀSSIFICADOS

oíerta lnicial oÍerta Final tvE

INABILITADOS

oÍerta lnicial oÍerta Final tvE

FLAVIO CAVALCANTE OE LIMA IIE 046 10.564 758/0001-06 25.169,68 25.16S,68

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/07/2021 14:59:53
Papel higiênico, material celulosê virgêm, comprimênto 30, Iargura 10, tipo picotado, quantidade folhas dupla,

cor branca, caractêrísticas adicionais extra macio ê sêm pêrfume. Pacote com 4 rolos

VALORES UNITARIOS FINAIS
lúarca:SULLEG Modelo:SULLEG

DescÍição: Papel h giênico, mâter a ce u ose v rgem, comprimênlo 30, largura 1 0, I po p coiado, q uê nl dâdê Íôlhês d u pla, cor brê ncã,
cêraclerislcas ad conais exlra macio e sem períume. Pacote com 4 rolos
Ouanl dade: 27.838 Valor Unil.: 3 85 ValorTotal: 107.176.30

cLASSTFTCAçÃO
Oíêrla lnicial OÍêrtã Final I!1E

1 COÀ4ERCIAL R OS PRODUTOS DE LIN,4PEZA, 018 26.644.910/0001-09 211.568 80 107.176,30

2 Rr P iElll4gEl r§ !Í94

Gêrado eíni 05/07/2021 15:00:17

911 r9.99e.5q1/!991:19 ?18:!99199 108.289,82 Sim
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r-xPREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

3 ADS OUE ROZ 054 34.590.793/0001 68 278.380.00 T2T.950,00 Srn

4 GERMANO BARROS SANIANA ME 022 05.549.656/0001-81 211.568,80 126.662,90 Sm

5 SUPR I,IAX COIúERC AL LTDA EPP 099 00.466.084/0001-53 194.866.00 135.271,40 Srn

6 WT D STRIBI]II]ÔRA F RFL 067 35 291.038/0003,07 198.763,32 148.933 30 Não

7 K L IúPA COÀ,]ÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 003 13.150.780i0001-06 211.568,80 153.S00 00 Sm
8 S W DE LII\,44 CARDOSO. ME 021 20.375.092/0001,00 211.568.80 164.850 00 Srn

9 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E OO2 33,613.876/0001.62 2,]1,568,80 T79.833 48 Srn

1O R N D STR BUIDORA DE AL MENTOS LTDA 009 12.622.231/0001-16 200.990.36 200.990,36 Srn

1] SAIIPLA AOMERCIO E SERV COS 051 40.219.546/0001-52 211.568.80 211.568,80 Srn
12 TUDOCLEAN CON4ERC O E D STR BU ÇÃO DE 073 14.789.418/000'l-34 211.568.80 211.568,80 Srn

OESCLASSIFICAOOS

Râzão Social ofêÉâ lnlclâl oÍ6Éa Flnâl IVE

INABTLITADOS

Oíertâ lnicial OÍerta Finâl tvE

LOTE 74 - HOIVOLOGADO " 0510712021 14,59'.53
Papel higiênico, matêrial celulose virgêm, comprimento 300, largura í0, quantidade folhâs simplês, cor brâncâ.

Rolo com 300 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

nr atêÍ a ce u ose v rgem, comprimento 300, larcuÉ 1 0, q uanl dadê Íolhâs s rn ples, cor branca. Rolo corn

Valor Unil.: 2.96 Valor Total 112.731.60

DescÍição: Papel h 9iênico,

Ouanl dade: 38.085

CLASSIFICAçÃO
ofeía lnicial OÍêrta Final t!1E

1 ADS OUE ROZ 019 34.590.793/0001-68 228.510 00 112.731,60 Sim

2 S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 061 33,61 3,876/0001-62 1AA,M205 153.'120.74 Sim

3 SAMPLA COÀ,4ERCIO E SERVICOS 064 40.219.546/0001-52 180.142,05 170.000,01 Sim

- 4 R N D STR]BUIDORA DE AL ]\4ENTOS LTDA oo5 12 622_231|0001-16 171.441,65 171.001 65 Srn

5 S W DE LI[,44 CARDOSO. ME 074 20.375.092/0001,00 180.142.05 179.650 00 Srn

6 KIL N4PA COMÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 080 13.150.780/000T-06 T80.142.05 179.700,00 Sm

7 YBP COIüERC|AL LTDA, [4E a75 26 970 227|OOO1-53 179.761.20 179.761,24 Sim

8 R, P FERRAGENS LTDA 058 29.309 583/0001-19 571.275,00 196.137,75 Sirn

9 WT DISTRIBU DORA EIRELI 059 35.291 038/0003-07 353.428.80 353.424,80 Não

10 SLIPRI[,14X CQMERCIAL LTDA EPP 083 00.466.084/0001-53 761.700,00 761.700,00 Sim

DESCLÀSSIFICADOS

Oferta lnicial Olêíla Final ME

INABILITADOS

OÍerla lnicial OÍertâ Finâl I!1E

GERIüANO BARROS SANTANA- À/E 033 05.549.656/000'l-81 180.142,05 99.74270 Sim

LOTE 75 - HOIVOLOGADO - 05/07/202Í 14:59:53
Papel higiênico, matêrial fibras celulósicas, comprimento 21,50, largura 11, tipo interfolhado, quantidade folhas

duplâ, cor branca. Pacote com 4 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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ItemrT5

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ARACATI
ARÂCATI-CE

Marca: FLORAL fi.4odeloi

Descr ção Papel hig ên co material i bras celulósicas, conr prirnênto 21 ,50, a rg ura 1 1 , lipo iniêríÕlhado, quantidade iolhas d u pla, coí
branca. Pacote com 4 roos
Quantidade: 3.280 Valor Unit.: 4,0396 Vâlor Total: 13.249,888

cLASSTFTCAçÃO

Razào Social Oíerla lnicial Ofoía Flnal

1 S W DE LIIúA CARDOSO.I\4E 002 20.375.092/0001-00 13.513 60 Sim

2 SAÀIPLA CON4ERC O E SERVICOS 006 40.219.546/0001 52 13,513 60 Sim13.300 00

3 YBP CO]IIERC AL LTDA I\,IE 06? 26 970 227|AAA1 53 13.51360 13.513 60

13.250,00

Sim

4 ADS QUE ROZ 0773d590.793/0001,6826.240,00 26.240,00

DESCLASSIFICADOS

Sm

Oíerta lnicial Oíerta Finãl tvE

INABILITADOS

Oferta lnicial Ofertâ Final tvE

FLAVIO CAVALCANTE DE LII\44 À4E 013 10.564 758/0001-06 13.513.60 11.000,00

SILVANDRO D EGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 088 33,613,876/0001.62 13,513,60 11.486,56

R N DISTRIBU DORA DE ALIIVENÍOS LTDA 014 12-622-231|AAA1-16 12.424 AO 12.424,40

liem-r nn Aã

LOTE 77 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 í4i59:53
Quêrosêne, composição: hidrocarbonetos alifáticos, dênsidade: 0,775 a 0,780g/cm'. Lata com 900 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descriçáo: Querosene cornposição:

Ouanldade:60

MarcarJACARE
hrdrocarbonelos á liáticôs, dens dâde

Valor Unit.r 12 99

I/odêlo:
0,775 a 0,7809/cnr':. Lala com 900 m

cLASSTFTCAÇÃO
oíertâ lnicial ofertà Final IVE

1 ADS OUEIROZ 068 34.590.793/0001'68 1.500,00 779,40

- 2 SI]PRIMAX COMEROIAL LTDA EPP 780,00 780,00

3 R N DISTRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA 087 12-622.23114001-16 744,40 788 40

010 00.466.084/0001-53

4 SAMPLA COÀ4ERCLO E SERVICOS 076 40.219.546/0001-52

DESCLASSIFICADOS

829,80 829,80

OÍerta lnlclal Oforta Finâl tltE

INÀBILITÁOOS

Olerta lnicial OÍêrta Final tvE

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUERAUE FERRE RA E 074 33,613 876/0001.62 829,80 705,33

FLAVIo CAVALCANTE OE LINIA [']E 089 r0.564.758/0001-06 829 80

LOÍE 78 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 14:59:53
Rêpelênte, apresentaçáo aerosol, odor inodoÍo, aplicação mosca/pernilongo e barata, características

adicionais com tâmpa. Frasco com 300 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Sim

829 80 Sim

Itêmr 78 Marcar ULTRA NSET N4ode o: ULTRAINSET

Descrição: Repeente, apresentação aeroso, odor inôdoro, aplicação mosca/peÍniongo e baralâ, cârâcterislicas ad conais com
támpa FÍasco corn 300 ml
ouantidâde 212 valorTotal: T 789 28
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PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACAÍI
ARACATI-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Oíêrta lnicial Oíorta Final ME

1 KILIIIPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 002 13.150 780/0001-06 1.789.28

074 00.466.084/0001-53 1.240O0

DESCLASSIFICADOS

1.749,24 Sim

2 SUPRI[,4AX COMERCIAL LTDA EPP 4.240,00 Sim

oíêrla lnicial Ofêrta Final

INABILITADOS

olêrta lnicial OfêÉa Final I!!E

S LVANORO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 058 33.61 3,876/0OO 1-62 1.749 2A 1_520,89

R N DISTRIBUIDORA DE AL I\4ENTOS LTDA oa1 12.622.231t4441-16 1.744,24 1.744,24

Slm

Srn

SAIÚPLA COMERCIO E SERV COS 035 40.219.546/0001-52 1.789,28

FLAV O CAVALCANTE DE L IIA I,4E 012 10.564.758/000T,00 T.789.28

1.749,28 Srn

1.749,28

LoTE 79 - HoMoloGAoO - 0510712021 14159154
Rodo pequeno, dimênsões 260 x 150 x 44 mm, cabo emborrachado, borracha antimofo, produto ergonômico,

não escorrega das mãos, idêal para enxugar pequênas supeúícies lisas ê úmidâs, como janelas, box dê
banheiro e pias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:79

Ouanldade:190

[4ãrca:ESCOVABRAS
Descrção Rodo pequeno, dimensÕes 260 x 150 x44 mm, cabo €mboíach ado, boÍacha antimoÍo produio ergÕnÔmiôo, não
escorrega dês rnãos ideal para enxugar pêquenas superficies sas e Úmidas, coírÔ iânelas, box de banhelro e pias.

Valor Unil.: 6 78 Valor Tolãlr 1.288,20

CLASSIFICAÇÂO

Razão Social OÍeía lnicial oÍêÍtâ Flnal

1

2

ADS OUE ROZ

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUERQUE FERREIRA E 036 33 613,876/0001.62 1.78030 1.513,26 Srn

3 SA[4PLA COMERCIO E SERV COS 001 40 219 546/0001-52 1.780.30 1.600,00

02r 34.590.793/0001,68 1.900 00 1.284 20 Sim

4 R N D STR BUIDORA DE ALIIÚENTOS LTDA 006 T2.622.23110001-16 1.691,00 1.691,00

- 5 KILII,,IPA COMÉRC]O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 094 13.150 780/0001-06 1.780.30 1.780,30

6 TUDOCLEAN COI\4ERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 058 14.789.418/0001-34 1.780.30 1.780,30

7 SUPRIN4AX COMERCIAL LTDA EPP 072 00.466.084/0001 53

DESCLASSIFICADOS

9.500 00 ,.5r0199

Ofêrta lnicial Ofêrta Final

INABILITÁOOS

LOTE 80 - HOII4OLOGAOO - 0510712021 14159154
Rodo push grandê, dimensões: 51,8 x 3,5 x 9,5 cm, pêrfil dê borracha dupla, puxâ mâis água, alcançâ grandês

espaços sem dânificar móveis e parêdês, prêsilhas para íixâr pâno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Ororta lnicial OÍêdâ Final

Item: 80 Ú;E;de: Unklade Lla á: PLASUTIL

Descrção Rodo push grande, d rnensÕas 51,8x3,5x95 cm, perfilde borracha dupla, puxa mais água, alcança grandês êspaços
sem dái Í.ar móveis e paredes, prês lhas parâ Íxar pano.

valorTotal: 15.000.0123

Gerado em:05/07/2021 15:00 17

valor Unil.: 5 7759

CLASSIFICAçÃO
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PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ofêrrã lni.iãl oÍêrta Finál ME

1 GERIÚANO BARROS SANTANA.IúE 020 05.549.656/0001-81 59.419,36 15.000 00

2 S!LVANDRO D EGO DEALBUOUEROUE FERREIRA E 056 33,61 3,876/000 1-62 50.506 46

3 SAíVPLA CON4ERC O E SERVICOS 050 40.219.546/0001-52 59.419 36 56.000,01

R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA 027 12.622.2311AAA1,16 56.458 7A

59.419 36

s6.458 78

SUPRIIúAX CON,IERC AL LTDA EPP 012 00.466.081f0001-53 103.880,00

DÉSCLASSIFICADOS

56.924 88 Sim

OÍerta lnicial Oferta Final t\|E

INABILITADOS

LOTE 8í - HOMOLOGADO '0510712021 14t59154
Rodo vãi ê vem maior aderência pequeno, dimensões: 29,5 x 3,5 x 8 cm, borracha em EVA que permitê ãdêíir

melhor na supeíície, puxando mais água ê sêcando mêlhor, prêndê o pano êm suas garras para facilitâÍ â

limpêza, cores dâ borracha: amârêlo, târânja,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêmt 81 Un dêde: Unidáde lúarca: BETANIN Modêlo:BETANIN

DescÍição:Rodo vale vem nraoÍ aderênca pequeno, djmensões 29,5x3,sxBcm,borrachaemEVAquêpêrmlêadeirmehorna
superÍi;iê. puxan.lo mais água e sêcandô melhôr prende o pâno em suas garras PáÍa íaciiiar â Limpeza, cores da borâcha:
amarelo laranja, lurquesâ c veÍde escuro
Quântidade:4.198 Válor Totãlr 58.772.00

OÍerta lnicial Oíêrta Final

CLASSIFICAÇÃO
Olerta lnicial Ofeía Final

1 SUPRII\,lAx COf,4ERCIAL LTDA EPP 047 00.466.084/0001-53 58.77200104.950,00 Sim

2 ADS QUE ROZ 068 34 590.793/0001,68 125.940,00 59.399,00 Sim

3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRÉIRA E 031 33,6]3.87ô/0001.62 ô9.980,66

4 R N DISTRIBU DORA DE ALIN/ENTOS LTDA 088 12.622.231l000T-16 66.496.32

5 SAi\4PLA CON4ERC O E SERVICOS 041 40.219.546/0001-52 69.980,66 68.000,00

59.483,56 Srn

66.496,32

6 K L MpA COMÉRC O E TNDUSÍR]A DE PRODUTOS 065 13.150.780/0001 06 69.980 66 69_980,66

DESCLASSIFICADOS

oforta lniciâl oísrta Finãl tvE

INABILITADOS
ôfêrtã lnicial Oíêrta Finâl

LOTE 82 - HOI\IOLOGADO " 0510712021 14159i54
sabão em barra azul glicerinâdo multiativo perfumado 1 kg = 5 unldades dê 200 g' composiçãor sabâo de ácido

graxos de coco/bab;çu, sabão de ácidos graxos de sêbo, sabão dê ácldos graxos de soja, cloreto de sódio,
glicerina, alquil bênzeno sulfonato de sód

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llem:82
Dêscr çãô sabão êrn bê Ía ãzul gl ce r nadô rnultiauvo perÍu mado 1 kq = 5 unidad ês de 200 g, com pos çáo: sâ bão de ácido grâxos dê
côco/b;baçu, sabão de ácdos grãxos de sebo, sabãô de ácidos graxos dê sôla, cloreto de sódlo, glicerina, alqullbenzefo sulÍonato
de sódio, llnear, pedume. edta ehdp, corante e água Pacole com 5 Lrnidadês

Quânldade:785 Vâlôr Tô1ali 4.710.00

cLASSTFTCAçÃO

Râzáo Social Ofêía lnicial Oíêía Final I!1E

Geíado em 05/07/2021 15:00:17

095 00.466.084/0001,53 7 850,001 SUPRLI\,IAX CO[,lERClAL LTDA EPP 4.710,00 SlL
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2 ADS QUE ROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARÂCATI
ARACATFCE

073 34.590.793/0001-68 7.850.00 4.900,00 Sim

3 COI\IERC]AL R OS PRODI]ÍOS DE LINIPEZA 096 26.644.910/0001-09 6.672,50 5.102,50 Sim

4 GERNIANO BARROS SANTANA - i/E 077 05.549.656/0001-81 6.672,50 5.114,20 Sim

5 KILI ,IPA COMÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 032 13.150 780/0001-06 6.672,50 6.199,00

6 R N DISTRIBU DORA DE ALIMENTOS LTDA 6.342,80

Sim

Sim034 12.622 23114001-16 6.342,80

7 SA[,1PLA COIIERC O E SERVICOS 027 40.219 546|0001-52 6.672,50 6.500,00

6.672,50

Sim

SimI STLVANDRO DrEGo DE ALBUQUERQUE FERRETRA E 97S 99q1q410i9 j? jlIllq
DESCLÂSSIFICADOS

OÍortá lnicial Oforta Final

INABILITADOS

Ofêrtâ lnicial OÍértã Final

FLAVIO CAVALCANTE DE LIIÚA IúE 6.672,50 6.672,50 Sim

LOTE 83 - HOLIOLOGADO - 0510712021 14t59t54
Sabão em bârra com coco e toque de aveia 1kg = 5 unidades de 2009, composição: sabão de ácido graxos dê
coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos grâxos de soja, cloreto de sódio, glicerinâ,

alquil benzeno sulfonato de sódio,

valoRES uNtrÁRtos FtNAls
Itêmr 83 Unidade: Pacole
DescÍição:Sabáo êm baÍâ com coco e toque de ave a 1kS = 5 unidades de 200S, composição sabão de ácldo graxos de
coco/babaçu sabão de ác dos sraxos de sebo sabão de ácidos sraxos de soja corelo de sód o, glcerna, alqu benzeno
sulfonalo de sód o, linear, perÍumê êdla ehdp .oranle e ágla. Pacole com 5 unidades
Quanl dader 690 vãlor Unil.: 6.00 ValorTotal:4.140,00

cLAssrFrcaçÃo
Ofêrta lnicial Ofêía Final t\4Ê

1 SUPRII,4AX COI,4ERC]AL LTDA EPP 084 00.466.084/0001-53 6.900 00 4.140 00

2 GERMANO BARROS SANTANA - t\,lE 055 05.549.656/0001-81 5.865 00 4.843,80

Sim

Sim

3 ADS OUE ROZ 076 34 590.793/000'l-68 10.350.00 4_950 00 Sim

4 S LVANDRO OIEGO OE ALBUQUERQUE FERREIRA E 098 33 613,876/0001.62 5,865.00 4.985,25

5 SAIúPLA COÀIERCIO E SERV COS 080 40.219.546/0001-52 5.865.00 Slm

Sim

5.550,00

6 R N D STR BUIDORA DEAL MENTOS LÍDA 053 12.622.23114441,16 5 57s,24 5.575,24 Sm

7 KILIMPA COMERCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS O4O 13,150.780/OOO1,06 5 865,00 Sm5.865,00

OESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Ofêda Final tltE

INABILITÂDOS

orêÉá lniciál ofêrtâ Finãl tvE

FLAVIO CAVALCANTE DE LIi,4A I,1E 085 10.564.758/0001,00 5.865,00 5.865,00 Sim

LOTE 84 - HOIúOLOGADO - 0510712021 14159154
Sabão em barra glicêrinado antibacteriano 1 kg = 5 unidades de 200 g, composiçáo: sâbão dê ácido graxos dê
coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sêbo, sabáo dê ácidos graxos de soja, clorêto de sódio, glicerina,

alquil benzeno sulfonato de sódi

VALORES UNITARIOS FINAIS

Dascriçào:Sabãô êm barra g ceÍinado ânlibacteÍiano 1 kg = 5 un dades de 200 S, composiçãoisabão de ácdo graxos de
coco/babaçu sabão de á.idos gráxôs de sebô sabão de ácldos graxos de sola,. orelo de sódio, glicerina, aquil benzeno
suÍonato dê sódiô,lnêar perfurnc, edta ehdp, coÍantê ê ágLra. Pacole com 5 unidâdês

Vâlor Tolal: 4.542,50

Gerado em: 05/07/2021 15:00:17 38 de 54





7jn
Io\t

\
PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

cLASslFtcAçÃo
Olêriâ lniciâl Olêrta Final ME

1 COMERC AL RIOS PRODUTOS DE L IVPEZA 075 26 644.910/000't 09 5.992 50

2 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 068 33 613,876i0001'62 5.992,50

4.582,50

5.093,63

3 ADS QUE ROZ 052 34 590.793/0001-68 10 575.00 5.520,00

4 KIL túpAcoMÉRCto E NDUSTRA DE pRoDUTos 006 13.150.780/0001,06 5.992.50

5 SA[iPLA COMERCIO E SERV COS 028 40.219.546/0001-52 5.992.50

5.600,00 Slrn

Sm5.650,00

6 R N D STR BU DORA DE ALII4ENTOS LTDA 099 12.622.231/0001-16 5.696.40 Sm5.696,40

7 GERN'IANO BARROS SANTANA.I,1E 039 05.549.650/0001 81 5.992,50 Sm5.992,50

8 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 001 00.466.084/0001-53 14.100,00 14.T00,00 Sim

DESCLASSIFICÂDOS

Ofêrta lnicial Oíêrta Final

INABILITADOS

Ofert.lnicial OíeítaFinal túE

FLAV]O CAVALCANTE DE L I\,14 ]!1E 055 10.564.758/0001,06 5.992,50

LOTE 85 - HOIVOLOGADO - 05/07/202'1 í4:59:54
Sabáo em pó pacote 3,skg, composiçâo: tensoativos aniônicos, tamponantês, coadjuvante, corantes, ênzima,

branquêador óptico, írâgrânciâ, água e carga. Pacotê com 3,5 Kg

vaLoRES uNtrÁRtos FtNAts
Nlarca BRAZ L [4ode o: BRAZIL

5.992,50 Sim

ItemrS5
DescrlÇáo: Sabáo em pó pacole 3 5kg composição: lensoativos an ôn cos, tampônanles, coadluvanle, coranles, enz rna,
branqueador óplico, Íag.áncia água e carga Pacole corn 3,5 Kg
Ouantidade 26.190 Valor Unit.: 14 7003 vâlorTorâl: 385.000.857

cLAsstFtcAÇÃo
Razão Social Oforta lnicial OÍêrta Flnãl

1 SA[4PLA ÇON4ERCIO E SERVLCOS 076 40.219.546/000T-52 397.826.10

038 34.590.793/0001-68 785.700,00

385.000,00 Sim

13
3

S W DE LIIVA CARDOSO " ME 024 20.375.092/0001-00 397.826,10 Sirn397.826,10

AOS QUE]ROZ 785.700,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Olêrta lnicial Oferta Finâl tltE

INABILITADOS

oÍêrta lnicial oferta FInâl lllE

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUERQUE FERRE RA E 066 33,613 876/0001.62 397,826,10 338,152,19

R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA 071 12-622231tA001-16 377.921.70 377.921,70

KtLtMpA coilÉRc o E tNDUSTR|A DE pRoDUTos 016 13.150.780/0001-06 397.826 10 384.999,00

FLAVIO CAVALCANTE DE LII\,44IVE 059 1o 564 758/0001-06 397.826 10 397.826.10

LOTE 86 - HOIVOLOGADO - 0510712021 14159154
sabão êm pó com oxibarras, composiçâo: linear alquil benzeho §ulÍonato de sódio, alquil dimetil hidroxietil

cloreto dê amônio, alquil polietilêno glicol, coadjuvantes, branquêadores ólicos, agentes anti'rêdêpositantes,
coÍantes, enzimas, f ragrância, caÍga

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 86 Un dade Caixa

PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI"CE

Iúarca:BRAZ1L Modelo: BRAZ L

Descrção Sabãoempócomoxbarras,composção linearaqu benzeno sufonato dê sód o, alquildirnetlh droxietil clorelo d€
amôn ô, alqu polielieno g coi, coadiuvantes, branqueadores ól cos, agenles anl-redepositêntês, corantes, ênzrnas, fÍagÍânca,
carga e água. Caixa corn 1 KS
Ouânudade: 10 028 Valor Unil.r 5.7838 VálorTotal: 57.999.9464

cLASSIFICAçÃO
Oforta lnicial ofêrtâ Finâl tllE

1 SAÀ,lPLA CO[iERC O E SERVICOS 084 40.219.546/0001-52 59.265 48 58.000 00 Sim

Sim2 ADS OUE ROZ 073 34.590.793/0001-68

DESCLASSIFICADOS
1!o1?9,99 150.420,00

Oferta lnlclâl Oíêrta Final
^,tE

INABILITADOS

oÍêrtâ lnicial ofertá Finãl tvE

SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUERQUE FERRE RA E 061 33,613,876/0001.62 59,265,48 Sim50.375,66

KILINIPA COMÉRC]O E iNóUSTRIA DE PRODTITOS

níotsrnraulóóRe oÊ eLrüENTos LTDA

015 T3.150.780/0001-06 59.265,48

a51 12.622.23110001-16 56.257,Oa

56.000,00 Sim

56.257,08 Sim

FLAVIO CAVALCANTE DE LIIIA NIE

LOTE 87 - HOIVOLOGADo - 05/07/2021 14:59:54
Sabão líquido pêrfumado, composição tripolifosfato de sódio branqueâdor conservante sequeskante e águâ.

Galão de 5litros
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Itemr 87 Ui dâde Galáô À/arca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição:Sabãô lÍqui.lo peí!mádo. composção trpoliÍosÍalo de sódiô branqr eador conseNantê sequêslrantê e água. Ga áo de 5

Quanldader6.967 Valor Unil.: 10,96 Vâlor Total: 76.358.32

59.265,48 Sim

CLASSIFICAçÃO
Ofêrta lnlclal Ofêrta Final

- 1 NEW OUAL]TTY CO]\,1ERC AL LTDA 015 32 279 643/0001-02 305.851.30 76.358,32

SUPERFIO COt\4ERÇlO DE PRODUTOS lúED COS E 003 05.675.713/0001-79 178.912,5ô 71.333,14

075 34.590.793/0001-68 139.340,00

2

3

Sm

ADS QUEIROZ

GERNIANO BARROS SANTANA - [4E 001 05 549 656/000],81 178.912.56 94.722,39

82.500,00 Sm

Sim

5 LEYDIENE GOMES DE Lll,/lA l.'1E a28 21.644 2B2|OO01-30 108.ô85.20 108.685,20 Sim

6 KILIIVlPA COMÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 038 13.150.780/0001-06 178.912,56 139.999,00 Sim

7 COI\rERC AL R OS PROOUTôS Oe rWpeZr'" 093 26.644.910/0001-09 178.912 56 140.733,40 Sim

8 SUPRINIAX CON4ERC AL LTDA EPP 043 00.466.084/000',I,53 209.010,00 151.601,92 Sim

SAI\4PLA CO[4ERCIO E SERV COS 039 40 219.546/0001-52 178.912,56 T65.000 00 Slrn9

1A

11

R N D STR BUIDORA DE AL MENÍOS LTDA 053 12.622.231/0001-16 T69.994.80 169.994,80

SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 046 33,613 876/0001.62 178,912,56 178,912,56

DE§CLASSIFICAOOS

Oferla lni6i.l OÍena Final í/lE

INABILITADOS

Olêía lnicial Oferta Finâl tllE

zELo coMÉRcto, tNDúsrRtA Í\,tpoRTAÇÃo E 026 05.390.493/0001-37 178.912,56 75.690,00

FLAV O CAVALCANTE DE L MA ME 178.912,56 178.800,00 Sim

40 dê 54GêÍado em: 05/07/2021 15:00:17

Slm
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 88 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 í4:59:55
Sabâo pâstoso, composição óleo vêgetâ1, hidróxiclo de potássio e água. Frasco com 500 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

.,§ui,c,

/g,,y11ILI

\TF

Item:88 lúárca:SANY BRILL

Descrção Sabào pasloso compos ção óleo vegeia hidróxdode polássoeágua. Frâsco com 500 grâmas

Ouantidade:517 Valor Unit.:3,70 ValorÍotal:1.912,90

cLAsstFtcaçÃo
Orerta lnicial Oferta Final ÍlltE

1 ADS QUEIROZ 078 34.590.793/000T-68 4.136,00 1.912,90 Sim

2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE EERRE RA E 096 33,6J3 876/0001.62 2.450.54 2.082,99 Sim

3 R N D STR BU DORA DE ALII4ENTOS LTDA 439 12.622 231taOO1-16 2.326,50 2.326,50 Sim

4 SAI\4PLA COL4ERC O E SERVICOS 076 40.219.546/0001-52 2.450,58 2.400,00 Sim

5 DANUSA SILVA DE SOUZA 046 11.600.423/0001-69 6.193.66 4.954,92 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferta lniclal Oferta Final i,!E

INABILITAOOS

Razão Social oíêrta lnicial Of€rta Finãl tltE

FLAV O CAVALCANTE DE L N4A ME Sm

LoTE 89 - HoIIIOLOGADO - 05/07/202'1 14:59:55
Sabonete em gel para as mãos, essência erva docê, não agride â pelê, peíeito para uso diário, caixâ com íêfil

dê 800 ml.

vALoRES uNtrÁRtos FlNAls

067 10.564.758/0001-06 2 450.58 2,450,58

Item: 89
Descrição: Sabonetê em ge paÍa as mãôs. êssência ervá doce, nâo a9 r dê a pele

I'lodêlo:AUDAX
perÍeito para uso diário, câixâ conr íeíl de 800 ml.

ValorTolal: ô.333,60

cLAsstFrcaçÃo
Oíerta lniciâl Oíerta Final tvE

1 R N D STR BUIOORA DE ALIIúENTOS LTDA 079 12.622 231/000',1,16 6.333.60 6.333,60 Sirn

2 COIIERCIAL R OS PRODUTOS DE LI[4PEZA, 019 26.644 910/0001-09 6.670,00 6.380,00 Sim

3 SA\4PLA COIúERÇ O E SERVICOS 028 40.219.546/0001-52 6.670,00 6.670,00 Sim

4 SILVANDRO D EGO DEALBUQUEROUE FERREIRA E 068 33.613.876/0OO1-62 6,670.00 6.670,00 Sim

5 ADS OUE ROZ 004 34 590 7S310001-6a 17.400 00 8.500 00

€ SUPR N,IAX COIúERC AL LTDA EPP 049 00.466.084/0001-53 17.400 00 17.400 00 Sim

DESCLASSIFICADOS

oÍêrta lnicial oferta Final tllE

INABILITADOS

Ofêrta lniciâl OÍêrtâ Final I\TE

zELo co[,1ERclo INDúsrR A [úpoRTAÇÃo E 032 a5 390 493/0001-37 6.670.00 5.900,00

LoTE 90 - Holl4oLoGADO - 05/07/2021 14:59:55
Sabonete líquido, aspecto físico liquido cremoso perolâdo, cor azul, acidez nêulro, aplicação comercial Frâsco

com í litro
vaLoREs uNlrÁRlos FlNAls

Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Itêm: 90 Unidâdê: Frãsco l,4arca: BRAZIL N4od€lo:

Desc çãoi Sabonêtê liquido, aspecto Íísico liquido cÍernoso perolado, cor azul, acidez nêutío, aplicaçáo comerciâ|. FÍasco com 't litro
Ouanlidade: 10.546 Valor Unit.:3,91 Vator Totat: 41.234.86

cLASStFtCAçÂO
Ofertã lnicial Ofeía Final IME

1 ADS OUEIROZ 045 34.590.793/0001 68 63.276,00 41.234,46 Sim

2 R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ4ENTOS LTDA 017 12.A22.2311A001-16 41.973,0A 41.973,08 Sim

3 KILII\4PA CON4ÉRC O E INDUSÍRIA DE PRODUTOS 039 13.150.780/0001-06 44.187.74 43.999,00 Sim

4 SAIVPLA CON4ERC O E SERVICOS 021 44.219 s46tAOO1 52 44.187.71 44.000,00 Sim

5 SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 064 33,613.876/0001-62 44-1A7.74 44.042,28 Sim

6 GERIüANO BARROS SANTANA - [,lE 048 05.549 656/0001 A1 44.187.74 44.147,74 Sim

- 7 SUPRIMAÀ ÇOMERCIAL LTDA EPP 040 00.466 084/000T-53 210.920,00 210.920,44 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial Oforta Final ME

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final tvE

ZELO CO[4ÉRCrO, rNDÚSTRTA [úPORTAÇÁO E 063 05.390.4S3/000]-37 44.'1A774 40.780,00 Sim

FLAVIO CAVALCANTE DE LIIüA N4E 085 10.564 758/0001-06 44.187,74 44.147,74 Sim

LOTE 91
Sabonete líquido, aspecto fisico líquido

- HOMOLOGADO - 05/0712021 14159155
pêrfumado, cor azul, odor íloral, aplicação

líquidos. Frâsco com 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

saboneteira para sabonetes

Itemr 91 Un dêde: Frasco À,larca: BRAZ L

Descriçâo: Sabonete iqu do, êspêclo Íisco iq! do peíumado corêzul,

Quanl dade: 580

N4odêlo:

odorÍloral, ap cação sabonête ra para

Valor Unil.: 3,25 Vâlor Tolal: 1.885,00

cLASSTFTCAçÃO

oíêrta lnicial oÍêrta Final ME

1 ADS OUEIROZ 030 34.590.793/0001-68 3.480,00 1.885,00 Sim

2 R N DISÍRIBU DORA DE AL|I\4ENTOS LTDA 468 12.622 231t4001-16 2.444,20 2.444,20 Sim

3 SAIIPLA COMERC O E SERVICOS 072 40.219.546t4001-52 2.621,60 2.500,00 Sim

4 KlLli\4PA COiIERC O E INOUSTRIA DE PRODUTOS 085 13.T50.780/0001-06 2.621.60 2.550,00 Sim

5 S1LVANORO D EGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E OO3 33,6 ] 3.876/0001.62 2,621.60 2.621.60 sim
6 DANUSA SILVA DE SOUZA 090 1 1 .000.42310001-69 7.308,00 5.846,40 Sim

7 SL]PRIMAX 
'ÔMFRC 

AI LTDA FPP 025 00.466.084/0001-53 11.600 00 11.600 00 Sim

DESCLÂS§IFICADOS

OÍerta lnicial Ofêrta Final túE

INABILITADOS

Ofertá lnicial Ofertã Final I!1E

E-LAVIO CAVALCANTE DE L]I\,44 [/E 054 10.564.758/0001-06 2.621,60 2.421.60 Sim

LOTE 92
Sabonete, âspeclo Íísico sólido, p€so 90,

HOIMOLOGADO - 05/0712021 14159155
características adicionais peÍfumâdo, com hldrâtântê. Pacote com 12

unidades

Gerado em 05/07/2021 r5 00 17 42 Íle 54





PREFEITURA iIUNICIPAL DE ARACAÍI
ARACATI-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descr çãor Sabonelê, âspecto lÍsico sólido, pêso 90 carâcterlsl câs adicionais perÍumado, com hidratante. Pacote com 1 2 unidadss
QLrêntidade:269 Valor Unit.:9,2937 VálorÍotal:25000053

cLASSTFiCAÇÁO

Ofêrtâ lnicial Oferta Final túE

1 SAI,4PLA COÀ,4ERCIO E SERV COS 030 40.219.546/0001-52 2 598.54 2.500,00 Srn
2 SUPR I\4AX COIúERC AL LTDA EPP 073 00.466.084/000T-53 5.380,00 5.380,00 Sirn

DESCLASSIFICADOS

IIJIE

INAEILITADOS

Olêrta lnlclal Ofêrta Finâl t\llE

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERRE]RA E 024 33,613.876/0001,62 2,598,54 2.208,76 Srn

R N D STR BUIDORA DE ALIIúENTOS LTDA aa6 12.622.231 10001-16 2.469.42 2.469,42 Srn
FLAV O CAVALCANTF DF L MA MF 095 10.564.758/0001-06 2.598.54 2.598,54 Srn

LOTE 93 - HOIVOLOGADO - 05/07/202'1 14:59:55
Sâbonêtêira giratóriâ de vidro, para sabonête líquido, capacidade 500 ml.

VALORES UNITÀRIOS FINAIS

'*'
Dês.r ção:Saboneleira g ratórlê de vdro, para sâbonete lÍq! do capacidade 500 rn.

valor Unil.: 37,037 Valor Tolalr 9.999,99

CLASSIFICAçÃO
Oferta lniciãl Ofêrta Finâl ME

1 SAIIPLA COMERC O E SERVICOS 048 40.219.546/0001-52 10.397,70 10.000,00 Sim

2 SL]PRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 097 00.466.084/0001-53 13.500,00 13 500,00 Sim

DESCLASSIFTCÀDOS

ME

INABILITADOS

ofêrtâ lnlclâl ofêrtâ Finâl IME

GERIV]ANO BARROS SANTANA- I\,4E 008 05.549.ô56/0001-81 10.397,70 8.715,60 Sim

S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROI,]E FERREIRA E 056 33.613,876/0001.62 10,39770 8.838,05 Sim

R N D STR]BI]IDÔRA DF A MFNTÔS ITDA 022 12.622.231t4441-16 9.476 6A 9.876 60 Sim

LOTE 94 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 14:59:55
Saco'100% algodão cru para Iimpeza 50x80 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descr ção Saco 1 00% algodão cru para limpeza 50x80 cm.
Valor Tolali 3.045.60

cLASStFtCAÇÃO
ofêrtâ lnicial oÍerta Final ME

1 ADS OUEIROZ 033 34.590.793/0001 68 4.860.00 3.045,60 Sirn

2 SA[,4PLA CO[4ERC O E SERVICOS Sim

Gerâdo em 05/07/2021 15100:17

058 40.219.546/0001-52 3.564,00 3.300,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

3 R N DISTRIEU DORA DE AL]I\IENTOS LTDA 040 12.622.23110001-16 3.385 80 3.385 80

4 SUPRIIúAX COIúERC AL LÍDA EPP 020 00.466.084/0001-53

DESCLASSIFICADOS

4.050 00 4_050 00

Razão Social Ofêrtâ lnicial Oíêrta Final

INABILIÍADOS

Oferta lnicial Ofêrta Finãl

SILVANDRO DIEGO DE ALBI]OUEROUE FERRE]RA E 053 33.613,876/0001.62 3564,00 3.029,40 Srn

LOTE 95 - HOIVOLOGADO - 0510712021 14159i55
Saco alvejado, composição 100% algodão, para limpêzâ, dimensões 40x68cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lúaÍca:LIBIOMAR

Descrição: Saco alvejado, cornpos ção '100% a godão, para limpeza, dimensÔes 4ox68cm.
tem:95

Valor Unil.: 2 88 Va|ot ro1.alt 2-2A6.72

cLASStFtCAçÃO
OÍêrla lnicial OÍértã Finâl

1 ADS OUE ROZ 022 34.590.793/0001-68 4.764 00 Sim2.286,72

2 R N D STR!BUIDORA DE AL MENTOS LTOA 020 12 622.231t4441-16 2 302 60 2 342 60 Sim

Sim3 SAN4PLA ÇOÀ4ERCIO E SERV COS 039 4A 219.546t4441-52 2 421.74 2.350,00

4 SUPR IVAX COMERCIAL LTDA EPP 070 00.466.084i0001,53

DESCLASSIFICAOOS

3 970,00 3.970,00 Srn

Oferta lnicial Oferta Fln.l t\llE

INABILITADOS

ofêrtâ lnicial Oíerta Final tvE

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 074 33,613 876/0001.62 2.421,70 2,058,45

LOTE 96 - HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14:59:55
Sacô dê lixo, capacidadê para'100litros, composição plástico reciclável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêmr96
Descrçãô Sacô de xo, capacidade
Ouanudade:20 825

N,larcâ:ABE
pa.a 100 ltros, compos Ção plásii.ô rêc clável.

ValorTotalr 331.950.50

cLASSTFTCAçÃO

ofêrta lnicial oíêrta Finál ME

1 GERI\4ANO BARROS SANTANA ' l.4E 082 o5 549.656/0001-81 950.244.75 331.950,00 Sirn

2 K L]I\,4PA COIÚÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 041 13.150.780/0001-06 950.244,75 405.222,44

4 COMERC AL RIOS PRODUTOS DE L]À,IPEZA, 054 26 644 S'10/0001-0S 950.244 75

075 34.5S0.793/0001-68 833.000 00

Sim

3 S W DE L ÍvlA CARDOSO Í\,lE 067 20 375.092/0001-00 950.244 75 Sim488.000,00

499.000,00 Sim

5 ADS QUE ROZ 502.500,00 Sim

6 LEYD ENE GOI4ES DE L I\,14I\4E o55 21 644.2A2|AAA1-34 512.295,00 512.295,00 Sim

7 SAMPIA COMFRCIÔ F SFRV COS 094 40 219 546/0001 s2 954.244,75 900.000 00

A R N D STR BL]IDÔRA I]É A MFNÍOS!TDA a19 12 622 23110041-16 942.7ô3.75 902.763,15

9 EÀ/BALAGENS ARACATI LTDA 017 39.839.910/0001,06 937.T25,00 937,125,00

Sm
Sm

1O SILVANDRO D EGO DE ALBI]OUEROUE FERREIRA E

Gêrâdô êm 05i07/2021 15 0O 17

950.244,75 Sim038 33 613 876/0001-62 950.244 75
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PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

I I LJSCUSIA\ON,IAROUES BERNARDO IDA 091 38 823 859/0001-73 950 244 75 950.244,75 Sim

12 SUPR NIAX COI'.IERClAL LTOA EPP 071 00.466.084/0001 53 950.244,75 950.244,75 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social oíêrtâ lniciâl oÍêÉâ Final ME

INABILITADOS

ofsrla lnicial Ofsía Final ME

LOTE S7 - HOMOLOGADO - 0510712021 14159155
Saco de lixo, capacidadê para 20 litros, compos;ção plástico rêciclável. Pacot€ com'100 unidades

VÂLORÉS UNITÁRIOS FINAIS

)esc.içáo:Saco de lixo capacdadepara20 lros cornposição páslcorecicláve. Pâcole corn 100 undades
Valor Total: 65.593.55

cLASSTFTCAÇÃO

Oíeía lnicial Ofeía Final ME

] ADS OUE ROZ 074 34.590.793/0001-68'131.45000 65.593 55 Sim

2 GERI/ANO BARROS SANTANA- [4E 018 05.549.656/0001.81 154.322.30 70.194 30 Sim

3 COMERCAL RLOS PRODUÍOS DE L MPEZA 091 26.644.910/0001-09 154_322.30 78.870,00 Slrn

4 K L íV]PA COI\4ÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 057 13 150.780/0001-06 154.322,30 79.899,00 Srn

5 S W OE LLI\,44 CARDOSO. ME 002 20.375.092/000T,00 154.322,30 108.000 00 Srn

6 LEYD ENE GOií1ES DE L MA ME l)76 21 644 2A2|0OO1-34 113O4740 113.047,00 Sirn

7 R N D STR BUIDORA DE ALIN4ENTOS LTDA all 12.622.231 10001-16 146.566,75 146.566,75 Srn

8 SAN4PLA COMERCIO E SERV COS 467 4A 219 54610001-52 154.322 30 150.000,00 Sinr

9 ENIBALAGENS ARACATI LTDA 069 39.839 910/0001-06 151.167,50 151.167,50 Sim

1O LUIS GUSTAVO I\,1AROUES BERNARDO LTDA 013 38.823.859/0001-73 154.322 30 154.322,34 Sim

1] SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 079 00.466.084/0001,53 154.322,30 154.322,30 Sim

12 S LVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 044 33,613,876/0001.62 154,322 30 154.322,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

tllE

INÀBILITADOS

Razão Social Olerta lnicial l/tE

LOTE 98
Saco de lixo, capacidade para 200

- HOIlIOLOGADO - 05/0712021 14:59155
litros, composiçâo plástico reciclável. Pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr 98 Í\4arca: ABE

para 200 litros, composiÇão
V.lo. Unit.: 20.96

Modeo:
p ásico reccláve. Pacote com 100 un dadesDescição: Saco de lixo capac dade

Valôr Total: 9.012 80

cLASSTFTCAçÃO
Oferta lniciat Olêrta Final IIJIE

1 GERI,4ANO BARROS SANTANA - NlE 073 05 549.656/0001-81 28.380.00 9.012,80 Sim

2 ADS OUE ROZ 024 34.590.793/0001-68 21.500.00 T 1.120,00 Sm

3 CON4ERCIAL RIOS PRODUTOS DE L I\,1PEZA 037 26.644.910/0001-09 28.380.00 12.685,00 Srn

KILIIlIPA CON4ÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS Sm

GeÍadô em: 05/07/2021 15:00:17

087 13.150.780/0001-06 28.380,00 16.999,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

5 S W DE LIN4A CARDOSO [4E 083 20.375.092/0001-00 28.380,00 17.100,00 Sim

6 R N D STRLBU DORA DE ALIIVIENTOS LTDA 058 12.622 231/0001"16 26.961,00 26.961,00 Sim
7 SAIÚPLA COI,4ERC O E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 28.380,00 27.500,00 Sim
I EIVIBALAGENS ARACATI LTDA 045 39.839.910/0001 06 27.950.00 27.950,00 Sim
9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 052 33,613,876/0001 62 28,380,00 28.380,00 Sim

1O SUPR MAX COIÚERCIAL LTDA EPP 088 00 466.084/0001,53 28.380.00 28.380,00 Sirn

1 1 LU S GUSTAVO I\4AROUES BERNARDO LTDA 098 38.823.859/0001,73 28.380.00 28.380,00 Srn

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Ofêrta lnlclal Oferta Final ME

INABILITADOS

Oferta lnicial Oíêdâ Final ll,tE

LOTE 99 - HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14r59r56
Saco dê lixo, capacidadê para 40 ljtros, composiçáo plástico reciclável.Pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
llemr 99 Marca ABE
Descrição:Sa.o de lixo capac dade par:40 lros, composição p ést co .ecicláve . Pâcole com 100 undêdes
Quanldade: 12.62'l Valor Unil.r6 61 ValorTotal 83.424,81

cLASStFtCAÇÃO
oíêrrá lniciâl oíêrtã Finàl ME

1 GERI,,IANO BARROS SANTANA IIE 026 05.549 656/0001 81 193.101,30 43.424,41 Sinr

2 KILIN4PA COIúERC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 048 13.150 780/0001,00 193.'r0T,30 94.998,00 Sim

3 ADS OUEIROZ 014 34.590.793/0001-68 201.936,00 101.000,00 Sim

4 COI,IERCIAL RlOS PRODUTOS DE LIIIPEZA, 067 26.644.910/0001-09 193.101,30 109.802,70 Sim

5 LEYDIENE GOÍ\,IES DE LILIA lrlE 461 21.644 282|OOO1-30 121.161.60 121.16T,60 Sinr

6 S W DE Ll[4A CARDOSO - N,]E 019 20.375 092/0001-00 193.101,30 182.900,00 Sim

7 R N DISTRIBU DORA DE ALIIIENTOS LTDA 085 12.622 23110001-16 183.509.34 183.509,34 Sirn. 
8 SAIúPLA COMERC O E SERVICOS 070 40.219 546/0001-52 19310't 30 185.000,00 Sin
9 E[4BALAGENS ARACATI LTDA 012 39.839.910/0001-06 189.315,00 189.315,00 Sirn

1O SUPR {\,4AX COÀ,4ERCIAL LTDA EPP 039 00.466 084/0001-53 189.315,00 189.315,00 Sirn

11 SILVANDRO D EGO DE ALBUQUEROUE FERRE RA E 072 33,613.876/0001.62 193,101,30 193.101,30 Sirn

12 LUIS GUSTAVO IT]ARQUES BERNARDO LTDA 068 38.823.859/0001-73 193.101.30 193.10T,30 Sirn

DESCLASSIFICADOS

orerta lnicial Oíerta Final tvE

INABILITADOS

olêrtâ lniciâl oÍêrtâ Final tvE

LOTE 100 - HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14:59:56
Saco dê lixo, capacidade pâra 60 litros, composição plástico rêciclável. Pacote com í00 unidadês

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 100 Un dade Pacôie Uarca: ABE Modelo:
Descr ção Saco de xo, capacidade pa.a 60 lilros, compôsiçáo plástico recic ável. Pacoie com 100 unidades
Ouantidadê: 12 591 vâlor Totãl:'120.873,60

Gerado em: 05/07/2021 15:00:17

Válor Uni!.r 9,60

cLASSTFTCAÇÃO q/





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACAÍI.CE

Ofeía lnicial OÍerta Final
,] GERIVANO BARROS SANTANA. NIE 026 05.549.656/0001-81 291.985.29 120.873.60

2 ADS QUE ROZ 081 34.590.793/0001-68 277_002,00 140.090,00

3 COMERC AL RIOS PRODUTOS DE L I\,lPEZA 004 26.644.910/0001-09 291.985.29 146.055,60

4 LEYDIENE GOMES DE L I\,44 [4E 031 21.644 -282|AAA1 30 15S 905.70 15S.S05,70

5 K L I\,]PA COI\4ÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS

6 R N O STR]BUIDORADEAL MENTOS LTDA

008 13150.780/0001-06

010 12 622.231tAAAl -'16

291.985,29 259.000,00

277.379.73

7 SAIúPLA CO]\,4ERCIO E SERV COS 086 40.219.546/0001-52 291.985.29 280.000 00 Srn

SUPR À,IAX COÀ4ERC AL LTDA EPP 096 00.466.084/0001 53 289.593.00I
I

289.593 00 Srn

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERRE RA E 037 33 613,870/0001,62 291.985,29 291,98529 SM
]O LUIS GUSTAVO i'IAROUES BERNARDO LTDÁ 060 38.823.859/0001-73 291.985,29 291 .985 29 Srn

DESCLASSIFICADOS

ofêria lnlclal oÍêrta Final

INABILITADO§

ofêrtâ lniciâl oÍêrtâ Final

S W I)F I IMA CARDOSO MF 08320.375.092/0001-00291.985,29 25.800,00 Sim

LOTE 101 - HOIVIOLOGADO - 05/07/202'1 14:59:56
Saco plástico picotado, tamanho 30 cm x 40 cm, bobina de 3 kg.Pâcotê com 600 sacos

VALORES UNIÍÁRIOS FINAIS
lrenr lO' J'd"de'P"cole Vaia TO"PlecTW
Descrçãô Saco p ástcô picôiâdo, tâmânhô 30 cm x 40 cnr, bolr na de 3 kg.Pacote com 600 sâcos

Ouantidade:283 Vâlor Unit.:28,2686 valorTotal: 8,000,0138

cLASStFtCAÇÃO
Razâo Social Oferta lniclâl OÍêrta Final tvE

1 SAr\4PLA CON4ERC O E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 8.323,03 8.000,00

2 LUIS GUSTAVO MARQUES BERNARDO LTDA 053 38 823 85S/0001-73 8.323.03 8.323,03

^ 3 ADS QUEIROZ

4 SUPRIN1AX COIúERCIAL LTDA EPP

054 34.590.793/0001-68 16.980,00 16.980,00

029 00.466.084/0001-53

DESCLA§SIFICAOOS

42-450,00 42.450.04

Razão Social Otert.lnlclal OfêrtaFinal l\,íE

INABILIÍADOS
Oíêlta lniciál OfcÉá Final ME

SILVANDRO D]EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 062 33,613 876/0001.62 8.323.03 7.074,54

Efu]BALAGENS ARACATI LTDA 002 39.839 910/0001-06 8.207.00 Sirn7.7a2,54

a1a 12 622 231|A001-16 7.907 02 7.907,02

Sirn

R N DISTRIBU DORA DE ALIÀ4ENTOS LTDA

LoTE '102 - HolvloloGADO - 05/07/2021 í4:59:56
Sanitizantê clorâdo êm pó para hortifrutículâs, com liberação de cloro ativo em pH nêulío, sanitiza de Íorma

eficaz sem atacar os alimehtos. FÍasco com'1000 grasmas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Sirn

Item: 102 [.4arca:BRAZIL

Descrção Saniliza.ie clôrãdô em pó para hoirlÍrutic! âs coír beração de cloro ãiivo em pH

alacar os aLmentos. Frasco conr 1000 grasmas

N4odelorBRAzlL
neutro sanitiza de Íoma eícaz sem

Quântidadei102 Valor Unit.: 14,7059 VâlorTolal: 1.500,0018

Gêíadôem 05/07/2021 15:00:17 @_- 41 .ie 54

Sim

Sim

Sim
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Sirn

Sim

Sim





PREFEITURA ÍVIUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

CLASSIFICAçÃO
ofêrta lnicial ofêrtâ Finâl tvE

1 SAIIPLA COMERCIO E SERVICOS 093 40.219.546/0001-52 1.563,66 1.500,00 Sim

2 SUPR t\lAX COI\.4ERClAL LTDA EPP 011 00.466.084/0001-53 5.100,00 5.100,00 Sinr

OESCLASSIFICÂDOS

Olêrtâ lniclal Ofêrtâ Final ME

INABILITADOS

OÍerta lnicial olerta Final ME

SILVANDRO D]EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 047 33.613 876/0001-62 1.563,66 1.329,11 Sim

R N DISTR BU DORA DE ALIIúENTOS LTDA 445 12.622 231t0001-16 1.445.12 1.485,12 Sim

LOTE 103 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 'Í4:59:56
Silicone, tipo óleo concentrado, protêtor dê vinil, pláslicos ê borrachas, prolonga a vida útil dos objêto,

também pode ser usado como lubriÍicânte caseiro, usar diretamentê sem necessidadê dê diluiçáo, frâsco com
1 litro.F.ásco com I litros

VALORES UNITÀRIOS FINAIS
Itêmr 103 Marcar BRAZ L N4odelo: BRAZ L

a vda út dos oblêlo, tarnbém pode ser
1 llro.Frasco com I llros

ValorTotal:2.040 003

Dêscrição: Sil conê, tipo óleo concentrado, protêlordê vinil, plásiicos ê borrachâs, prolonga
usado corno lubriÍcanie caseiro, usar direlamenle sern necessidadê dê diluiçáo, Írasco com

Valor Unit.: 29,1429

cLASStFtCAçÃO
Ofêrtâ lnlclal Oíêrta Flnâl tltE

1 SAMPLA COIIERCIO E SERV COS 014 40 219.546/0001-52 2.150 40 2.040,00 Slrn

2 R N D STR BUIDORA DE AL N4ENTOS LTDA a7a 12.622.231 IA0A1-16 2.442,60 2.442,64 Sm
3 SUPR lvlAx COIIERC AL LTDA EPP 072 00.466.084/0001-53 3.500.00 3.500,00 Srn

DESCLASSIFICADOS

Oíêdâ Final t\llE

INABILITADOS

Razão Social Ofertâ lnicial Oíertã Final tvE

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 069 33,613 876/000T-ô2 21y]! 1.427,84 Sim

LOTE 104 - HOIVOLOGADO - 05/07/2021 14:59:56
Soda cáustica em escamas para limpeza gêral, Pâcotê com 400 gramas

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 104 lúarca COMBATE Modelo:COlr.lBATE
Descrçáo: Soda cáustca em escanras para limpeza gera. Pacoie com 400 gramas

Ouantidade 306 Valor Unit.:7.60 valor Torâl: 2.325.60

cLASSTFTCAÇÃO
Ofertá lnicial Oíerta Final ME

1 SUPR Í\.44X COMERCIAL LTDA EPP 031 00.466.084/0001 53 3.366,00 2.325,60 Sim

017 34.590.793/0001 68 3.060,00 2.550,00 Sirn

3 SAfulPLA COMERC O E SERV COS 088 40.219.546/0001-52 3.396 60 3.100,00 Sim

4 R N DISTRIBU DORA DE ALIIÚENTOS LTDA 476 12 622 231t4O01-16 3.224.30 3.228,30 Sim

5 SILVANDRO D EGO DE ALBUQUERQUE FERRELRA E 042 33,613 876/0001 62 3,396,60 Sim

Gerado ern:05/07/2021 15 00r17

DESCLASSIFICADOS

q--
3.396,60
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PREFEIÍURA IIUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Razão Social Oferta lniciãl Oíertã Final tvE

INABILIIÂDOS

ofêrtâ lnicial Oíerta Final tvE

LoTE 105 - HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14:59:56
Tela odorizante, materiâl plástico êmborrachado, tipo uso mictóÍio, cor branca, odor limão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr 105 Un dade: Un dade lüãrca:BRAZIL Iúodelo BRAZIL
Descr ção Tela odor za nte mareíial pláslico emborachado, t po uso nr ctório, coí bÉnca, odor timáo.
Quantidãdê 300 ValorTotâl: 1.329.99

cLASSTFTCAçÃO

OÍêía lnicial Olerta Flnal

] SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40 219.546/0001-52 1.407 O0 1.329,99 Sim

2 R N DISTRIBUIDORA DE AL I\/ENTOS LTOA 023 12 622.231t4441-16 1.33A AO 1.338,00

3 ADS QUE ROZ 002 34 590.793/0001-68 3.000.00 T 350 00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Of€rta lnicial Oferta Finâl

INABILITAOOS

OÍerta lnicial Oferta Final

S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 061 33 613.876/0001.62 1.407 OO 1.195,95 Sim

SUPR MAX COI\4ERC AL LTDA EPP 013 00 466.084/000'l-53 3.000 00 1.200,00 Sim

LOTE 'Í06 - HOMOLOGADO - 05/07/202', í4:59:56
Tira ferrugem, composição ácido oxálico e água. FÍasco com 500 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

D6scrção:Tira ÍeÍrugêm, composição ácido oxálico e ágLra. Frasco com 500 rnl

Vâlor Unit.: T8.018 ValorTotal:1.999,998

CLASSIFICAÇÃO
ofêrta Inicial Oferta Final tvE

1 SAIúPLA COMERCIO E SERV COS 065 40.219.546/0001-52 2 074.59 2.000,00 Sm

oEscLÂsstFtcÀDos
ofertá lniciál ofêrtá Final ME

INABILITADOS

ofêrta lnlclal oÍêrta Flnal tltE

SILVANDRO DIEGO DE ALEUOUEROUE FERRE RA E 060 33.613,876/0001.62 2.074,59 T.763,40 Srn
R N D STR BUIDORA DE ALLN,IENTOS LTDA a4a 12.622.231 tAOAl-16 1 971.36 1.971,36 Slrn

LOTE't07 - HOTVOLOGAOO - 0st07 t2021
Toâlha dê papel, material papel, tipo folhâ 3 dobÍas, comprimênto 23,

adicionais interfolhada.Pacote com 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

14r59:56
latguta 22, coí bÂ ca, caractêristicas

Gerado ern: 05/07/2021 l5:00:17 +-' 49 de 54
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Item: 107 Unidadê: Pâcolê

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Nlarca:SELECT Iúodelo SELECT
DescrlÇão: Toa ha de papel malerial papel lipo folh a 3 dobras, compr m e.to 23 , laÍgva 22 cor branca, caÍacteÍisl cas adlcionais
nteíolhada.Pacolê corn 2 rolos

Quanl dade: 1.252 Valor Unit.:3.1949 Valor Íotal: 4.000.0148

cLASStFtCAçÃO
Ofoía lnicial Oíêrta Finâl tltE

SAÀIPLA CON4ERC O E SERVICOS 076 40.219.546/0001-52 4.169.16 4.000 00 Sim

ADS OUEIROZ

1

2

3

018 34.590.793/0001-68 12.520,00 5.350,00 Sim

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 054 00.:166.084/0001-53 8.764.00 8.764,00 Sim

R P FERRAGENS LTDA 12.520,00 12.520,00 Sim062 29.309.583/0001-19

DESCLASSIFICAOOS

OÍerta lnlciâl Oferiã Final ME

INABILITADOS

orerta lnicial oÍêrtâ Final tvE

SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E 033 33,613,876/000].62 4.169 16 Sim3.543,79

R N D STR BU DORA DE ALIIüENTOS LTDA 459 12.622.23110001-16 3.956 32 Sim3.956,32

FLAVIO CAVALCANTE DE LIN4A N4E 001 '10 564.758/0001-06 4 169 t6 Sim4.169,16

LOTE 108 - HOIMOLOGADO - 05/07/202í 14:59:56
Toalha de papel, material pâpel, tipo Íolha dupla picotada, quantidade toalha 60, comprimento 22,latgutâ 20.

Pacote com 2 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm T08 Un dade Pacote Itlarca:SULLEG lúodelo:SULLEG
DescrÇão:Toálha de pape. rnaler a pape, tpoÍolha dupla picoradâ, quanlidadêloã hã 60, comprmenio 22,largLrra 20. Pacole corn

valor Unil.r 3 25 Valor Totãl: 32.912 75

cLASStFtCAçÃO
oíêrtâ lniciâl oferta Final ME

^ I COIVIERCIAL R OS PRODUTOS DE L|[|PEZA, 032 26.644 910/0001-09 44.963,88 Sim32.912,75

2 SILVANORO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E O4O 33,613 876/000T.62 44,963,88 Sirn38.219,30

3 GERNiANO BARROS SANTANA, N,lE 42.432,13

4 EIVIBALAGENS ARACATI LTDA

01 r _09.919:9!9-090L:91-_11.3$jq
050 39.839.910/0001"06 42.533,40 42.533,40

Sirn

Sl',
SAMPLA COI,lERC O E SERVICOS 098 40.219.546/000T-52 44.963.885

6

42-700,00 Sirn

R N OISTRIBU DORA DE ALIN,IENTOS LTDA aao 12 622 231t0001-16 42 735,94 42.735,94 Sim

7 ADS OUEIROZ a22 34.59A 793/OOO1 6a 101.270,00 42.950,00 Sim

8 KILII\4PA CON4ÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 038 13.150.780/0001-06 44.963,88 44.913,00 Sim

9 S W DE LIÀ4A CAROOSO. À4E 043 20.375.092/0001-00 44.963,88 44.963,88 Sim

10 TUDOCLEAN COÀ,IERC|O E DISTRIBUIÇÁO DE 015 14.789.4T810001-34 44.963,88 44.963,88 Sim

TT SUPRII,4AX COMERCIAL LTDA EPP 063 00.466.084/0001-53

DESCLASSIFICAOOS

70.889 00 70.889 00 Sim

OÍêíâ lnicial Ofêrta Finâl

INABILITADOS

Oferla lnicial OÍerla Final

FLAVIO CAVALCANTE DE LIÀ,14 [/E 010 10.564.758/0001-06 44.963,88 Sim

Gerado ern:05/07/2021 15 00r17

44.963,88
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LOTE 109 - HOIMOLOGADO - 0510712021 14159157
Vâssoura chapa piaçava, composiçáo: piaçava, madeira, pregos, grampos, folha de Ílânclrês, aramê ê cola,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 109 Un dadê U. dàdê lvlarca: GONDIN Íúodeto
Descr ção Vâssôurê chápa piaçava, composição: piaçava, mádênâ p.êg osi s raírpos íolha de í andres arame e côla.

Valor Unit.:4.9092 Valor Total: 20.000,0808

cLASSIFICAçÃO
Ofêrta lnlclal Ofêrtâ Final t\íE

1 GERI\IANO BARROS SANTANA- I\4E 028 05 549.656/0001,81 42 654.78 20.000,00 Sm
2 ADS QUE ROZ 064 34.590.793/0001-68 61.110.00 30.250,00 Sm
3 SUPR [4Ax COIíERC AL LTDA EPP 078 o0 466.084/0001-53 40 740.00 35.700,00 Sm
4 R N O STR]BUIDORA DEAL MENTOS LTDA 087 12.622.231/0001-16 40 536.30 40.536,30 Slm

5 SAMPLA COI\4ERClO E SERVICOS 075 4A 219.546t4441-52 42.654.78 42.500,00 Sim

6 K L I\,4PA CONIÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 001 13150.780/0001 A6 42.65478 42.604 00 Sim

7 S W DE L IVA CARDOSO. ME 036 20 375.092/0001-00 42.654,78 42.6547A sim
8 S LVANDRO OIEGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E OO7 33 613,876/000,I.62 42,654,78 42.654,7A Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Olêrta lnlclal Oíêrta Flnâl tllE

INABILITADOS

Razão Social ofêriâ lnlclâl ofêrtâ Finãl IIE

LOTE í10 - HOIlIOLOGADO - 05/07/2021 15:00:16
Vassoura tipo gari, material cerdas: piaçava, 36 furos, base e cabo em madeira; tamanho do cabo: 1,20m.

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 110 lvlarca: GOND N

Descrção VassouÍalpogár,mãt€rálcerdas:paçava 36Íuros. base e cabo ern rnadeira tamanhodocabo:1.20m
Ouantdade:1281 Valorunit.: 10,929 VálorTotal: 14.000,049

cLASSTFtCAçÃO
Ofêrta lnicial Ofertá Final titE

1 GERI,IANO BARROS SANTANA - [,lE 082 05.549.656/0001-8T 36.137,01 14.000,00 Sim

010 34.590.793/000T-08 25.620,00 21.500,00 Sm

3 SUPRII\4AX COMERCIAL LTDA EPP 089 00.466.084/000T-53 35.868,00 24.450,04 Sirn

4 KILIÀ4PA CON4ERC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 063 13.150 780/0001-06 36.137,01 34.329,00 Sirn

5 R N DISTRIBU DORA DE ALIIVENTOS LTDA 093 12.622 231/0001-16 34.330,80 34.330,80 Sim

6 SAÍVPLA CON4ERC O E SERVICOS 058 40.219 546/0001-52 36.T37,01 36.000,00 Sim

7 SILVANDRO D EGO DE ALBUOUERQUE FERRELRA E 071 33,613,876/0001.62 36,137.01 36.137,01 Sim

8 S W DE Lll\44 CAROOSO ' lr/E 075 20.375.092/0001-00 36.137,0i 36.137,01 Sim

DESCLASSIFICAOOS

OÍerla lnicial OÍêrtã Final I!1E

INABILITADOS

OÍerta lnicial Olêrla Finâl tllE

Gerado ern.05/07/202T 15 00 '17
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LOTE '11 1 - HOIVOLOGADO " 05/07/2021 15:00:16
Vassoura, material cerdas: pêlo sintético, material cabo: madêira, comprimento cêpa: 30cm, aplicação limpêza

em gêral; cabo mêdindo:120 cm.

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 111

Descrição: Vassou ra, maler al cerdas pêo sinlélico, rnateíialcabô rnádera, cômprim enlo cepâr 30cm, apicaçáo rnpêza em gerall
cabo medindo 120 cm.
Quântidâdê 9.290 Valor Unit.r 7,20 ValoíTotal:66.888,00

cLASSTFTCAÇÃO

ofertâ lnlcial olerta Final ME

1 GERMANO BARROS SANTANA. ME 061 05.549.656/0001,81 93.829,00 66.888,00 Sm

2 ADS QUEIROZ 077 34.590.793/0001-68 139.350,00 72.500,00 Srn

3 SUPR MAX CONIERÇIAL LTDA EPP 048 00.466.084/000T-53 92.900.00 73.800,00 Sim

4 SILVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERRE RA E O7O 33,613.876/0001.62 93,829,00 79.754,65 Sinr

5 KILIIúPA COIúÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 054 13.150 780/0001-06 93.829,00 83.499,00 Sim

6 R N DISTRIBU DORA DE ALINIENTOS LTDA oa1 12Ê,22231nOO1-16 89.184,00 89.184,00 Sim

7 SAí\,lPLA COI\4ERC O E SERVICOS 036 40.219.546/0001-52 93.829 00 92.000 00 Sim

8 S W DE L IVA CARDOSO - À,lE 024 20.375.092/0001-00 93.829 00 93.829 00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Oferta lnicial Ofêrta Final tvE

INABILITADOS

Oferta lnicial OÍêrtâ Final ME

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA I\4E 052 10.564.758/0001-06 93.829,00 93.829,00 Sirn

LoTE 1'12 - HOIVIOLOGAOO - 0510712021 15:00117
Vassoura, mâleriãl cêrdâs: pêlo sintético, material cãbo: mâdeira, comprimento cêpâ: 60cm, âplicaçáo Iimpeza

em geral; cabo medindo: 120 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 112 Llarca:GONDIN

valôr Totãl: 126.288.00

)escÍição: VassouÍa mat€ I a! cerdas: pêlo s ntél co, mateÍia cabo: mãdeira, comprlmento cepa i 60cm, aplicação limpeza êm gerali
cabo med ndo: 120 cm.
Quanldade:8.770

cLASStFTCAçÂO
Olêrta lnlcial Ofêrta Finãl tllE

1 GERNIANO BARROS SANTANA ME 014 0s.549.656/0001-81'r37.952,10 126.288 00 Slm

2 KILII\4PA ÇON,IERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 071 t3 150 780/000],06 137.952.10 T30.000,00 Sm

3 R N DLSTR BU DORA DE ALIIVIENTOS LTDA a79 12-62223110001-1A 131.023,40 13T.023,80 Sirn

4 SAIIPLA COIúERC O E SERVICOS 085 40-219.546tA001-52 137.952,10 137.000,00 Sim

5 S W DE LJI\44 CARDOSO'I\4E 038 20.375.092/0001-00 137.952 10 137.952,10 Sim

6 ADS QUE ROZ 040 34.590.793/0001-68 350.800 00 168.500,!0 Sim

7 SUPR I\4AX COt\,lERC AL LTDA EPP 043 00.4ô6.084/0001-53 219.250.00 219.250,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Ofêrta lnicial Ofêrta Flnal ME

INABILITADOS

Orerta lnicial OÍêrta Final ME

S]LVANDRO O EGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 068 33,613,876/0OOl-62 137,95210 Sim

Gerado enr:05/07/2021 15 00 17 @,'-

117.259,29
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LOTE 113 - HOIVOLOGADO - 05/07/202í 15:00:17
Vassourâ, matêriâl: cêrdâs sisal, mâtêriâl câbor madeirâ, tipo vasculho, aplicação limpêza: têto comprimênto

câbo 170 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Iteh ,') -ôôôê JnrddôÊ \,4dr â '\ÀVO\ NÀ Voo"cr lFrvu\lll\l:
Dcs. çào:Vassoura malera:cerdas s sa, malerê cabo madêira. ipô vâs.ulho ap caçào lmpeza:ieto comprrnento cabo 170cm.

Valor Unit.: 16 0795 Valor Total: 2.829.992

cLASStFtCAçÃO
ofêrta lnicial Oferta Finál

1 SAMPLA COI\4ERCIO E SERV COS 091 40 219.546/0001-52 2.979.68 2.830,00

2 R N D STRBUIDORA DEAL N4ENTOS LTDA aaT 12.622.231 10041-16 2.834.48 2.830,08

3 KILIN4PA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 017 13.150.780/0001-06 2.979,68 2.979,68

,1 ADS OUEIROZ 052 34.590.793/0001-68 6.160,00 3.020,00

5 SL]PRIMAX CÔMFRCIAL LTDA FPP 048 00.466.084/000'r-53 4.400,00 4.400,00

DESCLASSIFICAOOS

Oferta lnicial OÍêrtâ Final ME

INABILITADOS

Of€ía lnicial ofêrtâ Flnal ME

S LVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 082 33,61 3,876/0001.62 2.97968 2.532 73 Sim

LOTE 114 - HOIMOLoGAoo - 05/07/202'l 15:00r17
Vassourinha sanitáriâ, base e cabo em madeira, cerdas piaçava.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêmr I 14 Unidade: Unldade Maíca GONDIN

DescriÇão:vassour nha san lária basê e cabo em madelra, cerdas p áçavá
ValorTotal: 11.000 1222

cLASStFtCAçÁO
Oforta lnicial Olerta Final t\4E

1 GERI,4ANO BARROS SANTANA.I\4E 028 05.549.656/000T-81 21.764.88 T1.000,00 Srn

2 ADS QUEIROZ 021 34.590.793/0001-68 42.180,00 17.800,00 Srn

3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 088 00.466.084/000T-53 29.526,00 18.89T,00

4 K|L|MPA COMÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 002 13.150.780/0001-06 21.764,88 20.600,00

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALI[,IENTOS LTDA 096 12-622-231 tAOOl-16 20.664,20 20.668,20 Sim

6 SAMPLA COI\4ERClO E SERVICOS 080 40.219.546/0001-52 21.764 88 21.000 00 Sim

7 S LVANDRO DIEGO DE ALBUOUERQUE FERREIRA E 048 33 613,876/0001.62 21.164,88 21.764,44 Slrn

OESCLASSIFICADOS

ofertâ lnicial oíerta Final

INABILITADOS

Oferta lhlcial OÍêía Final IME

LOÍE 115 " HoMoLoGADo - 05/07/2021 15:00:17
Vassourinha, material cerda piaçava; material cabo madêira, foÍmâto corpo cilíndrico.

GeÍadoem 05/07/2021 15:00:17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 115 Un dadei Unidade lúaÍca: TRAIV,IONTINA

Descrção VâssouÍinhá, materiêlc€rda praçava;maieÍialcabo madeirâ, Íôrmalo corpo
Quániidade: 200 Valor Unit.r 2.27

N,,lodelo: TRAL4ONTINA

Valor Íotal: 4 54,00

cLASSTFTCAÇÃO

ME

1 SAN4PLA COMERCIO E §ERV COS 037 40 219.546/0001-52 504,00 454,00 Sim

2 R N D SÍR BUIDORA DEAL MENTOS LTDA 095 12.622.23114441"16 47A.AA 47B,AO Sim
3 ADS OUE ROZ 031 34.590.793/0001-68 2.400 00 1.350,00 Sim
4 SUPR]N4AX CON4ERC AL LTDA EPP 070 00.466.084/000'l-53 1.400.00 1.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

ofêía lnlclal oÍertâ Flnâl IlIE

INABILITAOOS

Ofêrtâ lnicial OÍêía Final l\,1E

S LVANDRO D EGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 061 33,613,876/0001,62 !044q

LOTE 116 - HOIUOLOGADO - 05/07/2021 15:00:í7
VasssouÍa de palha'15cm - Especificação vassoura de pâlha, tufo medindo aproximadamente íscm de

diâmêtro.

VALORES UNITÁRIOS F'NAIS

428 40 Sim

Itêm: 116 Unidad€: Unidadê ivarca: FORTELEVE Modêlo:
Descriçào: Vasssoura de pa ha 1scm EspecÍcação vassourâ de palha, tuío mêd ndo âproximsdáínêntê
Quanldade: 10.504 Valor Unil.i 2,00 Valor Total : 21 .008,00

CLASSIFICAÇÁO

oíêriâ lniciâl ofertâ Fif,ãl ÍlltE

1 ADS OUEIROZ 060 34.590.793/000T-68 52.520,00 21.008,00 Sm
2 SUPRIIV]AX COÀIERCIAL LTDA EPP 009 00.466.084/0001-53 52.520,00 26.300,00 Srn

3 SAfulPLA COMERC]O E SERV COS 058 40.219.546/0001 52 34.138,00 32.000,01 Sirn

4 KILIIúPA COMERC]O E NDUSTRIA DE PRODUTOS 051 13.150.780/000] !0 34.T38.00 32.450,00 Srn

5 R N DISTR BUIDORA DE ALItrTlENTOS LTDA 041 12.622.231t0001-16 32.457,36 32.457,36 Sm
6 SW DE LII,IA CARDOSO , V]E 423 24.375.4920001-AA 34.138,40 34.138,00 Srn

7 SILVANDRQ DIEGO DE ALBUOUEROUE i-ERRE RA E 076 33.613.876/000],62 34.'138 00 34.T38,00 Sm

DESCLASSIFICÀDOS

ME

INABILITADOS

Ofêrtá lniciál OÍerta Final tvE

FLAVIO CAVALCANTE DE Lll\4A lvlE 004 10.564 758/0001 06 34.138.00 28.0!0,00 Sim

Gcrado em: 05/07/2021 15:00r17

AUToRIOADET ANA LUCIA DA COSTA I\4ELLO
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ESTADO DO CDARÁ . MUNICÍPIO DE ARACATI - ÀVISO DE

rIoMoLoGAÇÃO - PREGÂO ELETRÔNICO N'. 00.010/202I-SRP. OBJETO:

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PRXÇOS

PARÀ FUTURA E EVI)NTUAI, AQUISIÇÁO DE MATERIAL DE M,\TERIAL

DE HIGIENE E LI]\{PEZA PÀRA ATENDER PÀRA ÁTENDI]R AS

DEMANDAS DÀS DIVERSAS SECRETÀRIAS DO MUNICjPIO DO

ARÀCATI/CE. EMPRESÀS VENCEDORAS: I - A D S QUEIROZ, INSCRIÇÀO

NO CNPJ| 3,{.590.793/0001-68, COM O VALOR GLOBAL R$ 281.757,07

(DUZENTOS E OITENTA E TA,Í MII, SETECENTOS E CINQUDNTA E SETE

REAIS E SEI'E CENTAVOS); 2 - COMBRCIAL RIOS PRODUTOS DE

LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELÀRI^ LTDA, CNPJ N" 26.644.910/0001-

09, coM o vAloR GLoBAL DE RS 145. 845,65 (CENTO E QUARENTA E CINCO

MIL OITOCENTOS E QUARENIA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO

CENTAVOS); 3 - LUIS GUSTAVO MARQUES BERNÀRDO LTDA, CNPJ N"

38.823.859/0001-73. COM O VALOR GLOBAI DE RS 333.814,00 (TREZENTOS E

TRINTA E TRÉS MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS); 4 ' GERMANO

BARROS SANTANÀ-ME, CNPJ N" 05.549.656/0001-81, COM O VAIOR

GLOBAL DE R$ 987,619,71 (NOVECENTOS E OITENTÀ E SETE MIL

SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENI^ E UM CENI^VOS); 5 -

KILIMPÂ COMERCIO E INDUSTRIÀ DE PRODUTO§ DE LIMPEZA LTDA -

ME, CNPJ N" 13,150.780/0001-06, COM O VALOR GLOBAI TOTAL DE R$

21.236,ó6 ( VINTE E UM MIL DUZENTOS E TRINI'A E SEIS REAIS E SESSENTA E

SEIS CENTAVOS); 6 . NEW QUALITTY COMERCIAL LTDÀ, CNPJ N"

Âv. oragâo dô Mar, 230, cê.tro, Arâcati'C[ - B.asilcEP:62800'000

i+55 88)3a21-1050 | (55 88) 3421-19451 www.âracati.ce.gov.br
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'(},1ffi-32.z:'s.643tooot-02, coM o vALoR alonal tdiÂl -DÉ 
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Jt]

REAIS E QUATRO CENTAVOS); 7 - R. P. FER-&{GENS LTD,\, CNPJ N"

29.309.583/0001-19, COM O VALOR GLOBAL TOTAL DE R$ 1s.841,00 (QUTNZE

MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS); 8 - R N DISTRIBUIDORA DE

ALIMENTOS LTDA, CNPJ N" 12.622.2311000l-16, COM O VATOR GLOBAL

TOTAL DE RS 6,348,72 (SEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

SETENTA E DOIS CENTAVOS); 9 - SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE

INFORMATICA EIR.ELI, CNPJ No 40.219.546/0001-52, COM O VALOR

GLOBAL DE R$ 940.ó47,65 (NOVECENTOS E QUARENIA MIL SEISCENTOS E

QUAI{ENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)j l0 -

SILVANDRO DIEGO DE AIBUQUERQUE FERREIRA. & CIA LTDA, CNPJ

N. 33.613.876/0001-62, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 46.951,05 (QUARENT^

E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINCO CENIAVOS);

11 - SUPRIMAX COMERCIAI LTDA EPP, CNPJ N' 00.466.084/0001-53, COM

O VALOR GLOBAL DE R 162.447,77 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL,

QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE RÉAIS E SETENTA E SETE

CÉNTAVOS); 12 - SW DE LIMA CARDOSO ME, CNPJ N' 20.375.092/0001-

(]O, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 24,566,80 (VINTE E QUATRO MIL,

QUIMIENTOS E SESSENIA E SEIS REAIS E OITENTA CEN'IAVOS.). PREGÃO

ELETRôNrco HoMoLocADo NA roRMA DA LEI N'. 8.6ó6193 Il LEI N".

10.520/02. ANA LúcrA DA cosrA MELLo - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÀo.

ARACATT/CE, 05 DE ruLHO DE 202 1 ,

Av. D.agâo do Mat 2f0, Certío, ÀIacati-CE - BrêsilCEP:62803-000
(r 55 88)3421-1OS0 | (55 88)3421-19451 ww\À,.aracati-ce.gôv-br
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ARACATI@

CERTIDÃO DE AFIXÀCÃO _ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aracati/CE, 05 dejulho dc 2021.

Certifico para os devidos fins, que foi al-rxado no quadro dc avisos e publicações

do Município de Aracati/CE, o extrato reÍerente ao Temo de Homologâção originário

do PREGÂO ELETRôNICo N". 00.010/2021-sRp, cujo objeto é a SELEÇÀO DE

MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIÀL DE MATERIAL DE IIIGIENE E

LIMPEZA PARA ATENDER PARA ATENDER AS DEMÀNDAS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPlO DO ARACATI/CE.

ANA LUCIA DA COSTA MELLO
Secretária de Educadão do Município de Aracâti/Ce

Av. D.agão do Mar 230, Centro, A.acati-C[ - Brâsil CEP: 62800,000
{+55 83) 3421-1050 | (5588) 3421-19451 ww!..aÍacari.ce.gov.br




